
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugsėjo 27 d.

Nr. 2024-271

(atnaujintas 2024-11-21 14:05)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  31

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  157
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  157
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 157
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  158
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Geldera", kodas 303527854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1-2, LT-60187
Pranešimo Nr. 6739472

PRANEŠIMAS APIE VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2024 m. rugsėjo 26 d.
Raseiniai
Informuoju, kad pateikdama rašytinį atsistatydinimo prašymą 2023 06 30 d., atleisti iš UAB "GELDERA" (303527854)
direktorės pareigų,
Šaukiamas UAB "GELDERA" akcininkų susirinkimas. Susirinkimo data 2024 10 18 d.
Darbotvarkė:
1. Direktoriaus atšaukimas ir naujo direktoriaus paskyrimas.

Vadovas                                   Diana Pečiulienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Adparatus MB, kodas 305545993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-101, LT-06201
Pranešimo Nr. 6739284

PRANEŠIMAS APIE LIKVIDAVIMĄ

MB ADPARATUS
Įmonės kodas: 305545993
Adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-101, LT-06201
Teisinė forma: mažoji bendrija
Teisinis statusas: neįregistruotas

Vienintelis MB ADPARATUS narys priėmė sprendimą (Nr. 2024-09-25/1) nuo 2024-09-25 nutraukti veiklą ir likviduoti
mažąją bendriją ADPARATUS.

Juridinio asmens pavadinimas - MB ADPARATUS
Juridinio asmens teisinė forma - mažoji bendrija;
Juridinio asmens buveinė - Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-101, LT-06201;
Juridinio asmens Nacionalines elektronini siuntu pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio
pristatymo dėžutės (toliau - elektroninio pristatymo dėžutė) adresas - netaikytina;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 4

Juridinio asmens kodas - 305545993;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie ta juridini asmenį - Valstybės įmonė Registrų Centras.
Likvidatorius - Simonas Paulius Jankūnas

MB ADPARATUS kreditorių neturi.

- - -

Viešoji įstaiga "Pro Consulto", kodas 300572328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-5, LT-03122
Pranešimo Nr. 6739286

Informuojame, kad priimtas sprendimas likviduoti VŠĮ "Pro Consulto" įmonės kodas 300572328 nuo 2024-09-25d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

"Vestrata", UAB, kodas 304725013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Gastomo g. 16, LT-40402
Pranešimo Nr. 6739285

Aš, Sofija Jackūnė, turinti 100 %  "Vestrata", UAB (įmonės kodas 304725013) akcijų nusprendžiu parduoti visas 240
vnt. akcijų Jūratei Šataitei už 240 EUR.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Wt titans", kodas 306391466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Antano Sidabro g. 19, LT-89236
Pranešimo Nr. 6739479

UAB "Edrobas", kodas 306391466, buveinė Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Antano Sidabro g. 19,
LT-89236, keičia pavadinimą. Nauja redakcija įregistravus įstatus, bendrovės pavadinimas bus UAB "Wt titans".

- - -

UAB Buhalsita, kodas 304749530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6740235

UAB Gogis keičia savo pavadinimą į UAB Buhalsita.

- - -

IĮ "Innos Malkenzon sandėliavimo paslaugų įmonė", kodas 140738535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C, LT-93215
Pranešimo Nr. 6740236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 5

"I. Malkenzon sandėliavimo paslaugų įmonė" nuo 2024.09.30 keičia įmonės pavadinimą į "IĮ I. Malkenzon sandėliavimo
paslaugų įmonė".

- - -

UAB "Crdfl", kodas 306360855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6740237

UAB "Cardiful" keičia pavadinimą į UAB "Crdfl".

1.10 Pertvarkymas

MB Memelbus, kodas 141631949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Alksnių k., Švyturio g. 15, LT-96177
Pranešimo Nr. 6739474

Pranešame, kad S. Mockaus individualios įmonės, kodas 141631949, teisinis statusas bus pertvarkomas į mažąją
bendriją. Taip pat bus keičiamas buveinės adresas iš Dariaus ir Girėno g. 10, Klaipėda į Švyturio g. 15, Alksniai, Dauparų-
Kvietinių sen.,LT-96177, Klaipėdos r. sav.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "ITEMA ventures", kodas 302637931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6740239

Pranešimas apie UAB "ITEMA ventures" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "ITEMA ventures", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302637931, buveinės
adresas Gynėjų g. 4-333, Vilnius, Lietuvos Respublika ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės
reorganizavimo (prijungimo) ("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas
(i) UAB "Amli", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304914747, buveinės adresas Gynėjų
g. 4-333, Vilnius, Lietuvos Respublika, (ii) UAB "Trc technologijos", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 305641340, buveinės adresas Gynėjų g. 4-333, Vilnius, Lietuvos Respublika, kurios duomenys kaupiami ir
saugomi JAR, ir (iii) UAB "ITEMA", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300155306, buveinės
adresas Gynėjų g. 4-333, Vilnius, Lietuvos Respublika ("Prijungiamos bendrovės"), bus prijungtos prie Bendrovės.

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Bendrovės prijungiant Prijungiamas bendroves. Po
Reorganizavimo Bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "ITEMA ventures", teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi JAR, juridinio asmens kodas 302637931, buveinės
adresas Gynėjų g. 4-333, Vilnius. Po Reorganizavimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Prijungiamų bendrovių turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Prijungiamų bendrovių sandorius
pereis Bendrovei nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.

Prijungiamų bendrovių sandoriai bus įtraukiami į Bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje, adresu Gynėjų g. 4-333, Vilnius nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos iki
Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu laurynas.ramonas@motieka.com.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 6

UAB "Vagon", kodas 302419644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6740241

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsniu, Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, pranešame, kad yra vykdomas UAB Vagon reorganizavimas, kuomet minėta
bendrovė pasibaigia be likvidavimo proceduros, ją prijungiant prie UAB Unicargo (toliau - Reorganizavimas) ir šiam
Reorganizavimui 2024 m. rugsėjo 26 d. parengtos reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos).
Reorganizavimo sąlygos parengtos reorganizuojamos bendrovės ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovės
vadovams gavus (atitinkamai) 2024 m. rugsėjo 25 d. vienintelio akcininko pritarimus.
Reorganizavimas vykdomas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnyje numatytu būdu, kai reorganizuojama
UAB Vagon prijungiama prie reorganizavime dalyvaujančios UAB Unicargo, kuriai pereina visos reorganizuojamo
juridinio asmens teisės ir pareigos. Prijungimui, be kita ko, taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
61 straipsnio, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 strapsnio 3 dalies nuostatos.
Po Reorganizavimo prijungimo būdu toliau tęsianti veiklą Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (toliau -
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) UAB Unicargo:
i) veiklą tęsianti pavadinimu: UAB Unicargo;
ii)  teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
iii) buveinė: Tuskulėnų g. 33C-32, Vilnius, Lietuvos Respublika;
iv) juridinio asmens kodas: 304832912;
v) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
Valstybės įmonė Registrų centras:
vi) įstatinis kapitalas: 2 500 EUR, visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Po Reorganizavimo pasibaigianti reorganizuojama bendrovė (toliau - Reorganizuojama bendrovė) UAB Vagon:
i) teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
ii) buveinė: Vilniaus g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika;
iii) juridinio asmens kodas: 302419644;
iv) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tarkytoas
Valstybės įmonė Registrų centras;
v) įstatinis kapitalas: 9 111 250,40 EUR, visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Reorganizavimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės vienintelis akcininkas priims sprendimą del Reorganizavimo, Reorganizavimo
sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei nuo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktų (toliau - Perdavimo - priemimo aktai)
pasirašymo dienos.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose numatytais dokumentais
(Reorganizavimo sąlygomis, Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistais įstatais, Reorganizuojamos
bendrovės ir Reorganizavime dalyvaujančios bendroves 3 (trijų) paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais)
galima susipažinti darbo dienomis atvykus į Tuskulėnų g. 33C-32, Vilniuje, dėl atvykimo prašome susitarti iš anksto.
Reorganizavimo sąlygos bus pateiktos Juridinių asmenų registro tvarkytojui ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie
jų sudarymą abiejų bendrovių įstatuose nurodytame šaltinyje dieną: VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".

- - -

UAB "Unicargo", kodas 304832912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32, LT-09219
Pranešimo Nr. 6740245

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsniu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalimi, pranešame, kad yra vykdomas UAB Unicargo reorganizavimas, kuomet prie minėtos
bendrovės prijungiama Reorganizuojama bendrovė UAB Vagon, kuri pasibaigia be likvidavimo procedūros (toliau
- Reorganizavimas) ir šiam Reorganizavimui 2024 m. rugsėjo 26 d. parengtos reorganizavimo sąlygos (toliau -
Reorganizavimo sąlygos).

Reorganizavimo sąlygos parengtos reorganizuojamos bendrovės ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovės
vadovams gavus (atitinkamai) 2024 m. rugsėjo 25 d. vienintelio akcininko pritarimus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 7

Reorganizavimas vykdomas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnyje numatytu būdu, kai reorganizuojama
UAB Vagon prijungiama prie reorganizavime dalyvaujančios UAB Unicargo, kuriai pereina visos reorganizuojamo
juridinio asmens teisės ir pareigos. Prijungimui, be kita ko, taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
61 straipsnio, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 strapsnio 3 dalies nuostatos.
Po Reorganizavimo prijungimo būdu toliau tęsianti veiklą Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (toliau -
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) UAB Unicargo:
i) veiklą tęsianti pavadinimu: UAB Unicargo;
ii)  teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
iii) buveinė: Tuskulėnų g. 33C-32, Vilnius, Lietuvos Respublika;
iv) juridinio asmens kodas: 304832912;
v) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
Valstybės įmonė Registrų centras:
vi) įstatinis kapitalas: 2 500 EUR, visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Po Reorganizavimo pasibaigianti reorganizuojama bendrovė (toliau - Reorganizuojama bendrovė) UAB Vagon:
i) teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
ii) buveinė: Vilniaus g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika;
iii) juridinio asmens kodas: 302419644;
iv) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tarkytoas
Valstybės įmonė Registrų centras;
v) įstatinis kapitalas: 9 111 250,40 EUR, visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Reorganizavimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės vienintelis akcininkas priims sprendimą del Reorganizavimo, Reorganizavimo
sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei nuo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktų (toliau - Perdavimo - priemimo aktai)
pasirašymo dienos.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose numatytais dokumentais
(Reorganizavimo sąlygomis, Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistais įstatais, Reorganizuojamos
bendrovės ir Reorganizavime dalyvaujančios bendroves 3 (trijų) paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais)
galima susipažinti darbo dienomis atvykus į Tuskulėnų g. 33C-32, Vilniuje, dėl atvykimo prašome susitarti iš anksto.
Reorganizavimo sąlygos bus pateiktos Juridinių asmenų registro tvarkytojui ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie
jų sudarymą abiejų bendrovių įstatuose nurodytame šaltinyje dieną: VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 8

1.17 Kiti pranešimai

UAB Isences, kodas 305694243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-22A, LT-44313
Pranešimo Nr. 6738126

UAB Isences akcinio kapitalo didinimas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Eniksa", kodas 302548322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-73, LT-96149
Pranešimo Nr. 6739471

- - -

UAB "Gikyba", kodas 300885796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-57, LT-06216
Pranešimo Nr. 6739473

- - -

UAB "Justfa", kodas 305618174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6739476

- - -

UAB "Baltiktraidas", kodas 304178487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 6739478

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 9

Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB Kubauto, kodas 306998288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 6A-1, LT-02163
Pranešimo Nr. 6740449

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: DOVYDAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sumanukas, kodas 306999397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko skg. 10, LT-25134
Pranešimo Nr. 6740450

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: VITALIJUS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GILT 3, kodas 306999155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 16-3, LT-09300
Pranešimo Nr. 6740451

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: MANTAS PAKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Miškų 42", kodas 306990957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 42-40, LT-20157
Pranešimo Nr. 6740452

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: TOMAS BAGINSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo erdvės", kodas 306999244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6740453

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: DOVYDAS ALIJOŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lynx prekyba", kodas 306999461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6, LT-28345
Pranešimo Nr. 6740454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: LAIMIS MAJAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Redent, kodas 306999269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Birutės g. 6-26, LT-97126
Pranešimo Nr. 6740455

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: BENAS VASILIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Markvaida", kodas 306999486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-40, LT-03116
Pranešimo Nr. 6740456

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: VAIDAS AKRAMAVIČIUS. Akcijų skaičius: 35 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1013
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Pavalgiau, kodas 307000333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 72-15, LT-76367
Pranešimo Nr. 6740457

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: ARMINAS BATAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Decus furniture, kodas 306999340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Jaunimo g. 9, LT-54348
Pranešimo Nr. 6740458

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: MARIUS ELIJOŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lunoras", kodas 306999493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-47, LT-04330
Pranešimo Nr. 6740459

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Possumus", kodas 306999504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 55, LT-10231
Pranešimo Nr. 6740460

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: LIJANA GALDIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 11

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Snowball investicijos", kodas 306999529
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6740461

Įregistravimo data: 2024-09-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

MB EKOREAL, kodas 306999917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 42C, LT-82148
Pranešimo Nr. 6740462

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: ROMAS VALAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šikšnosparnis", kodas 307000397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 8A-36, LT-85357
Pranešimo Nr. 6740463

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: LUKAS BALKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eismo KRYPTIS, kodas 306998249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-29, LT-12133
Pranešimo Nr. 6740464

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: ŠARŪNAS SURVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DL Lasersign", kodas 306999109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vingių g. 29A, LT-97157
Pranešimo Nr. 6740465

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: DONATA LAPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mylimukas LT MB, kodas 306998263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6740466

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DAR Marketingo", kodas 306998270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-27, LT-94227
Pranešimo Nr. 6740467

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: DEIMANTĖ MAŠURINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tollis", kodas 306999187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13, LT-60124
Pranešimo Nr. 6740468

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: PETRAS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garbanota sesė", kodas 306999415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Kriaušių g. 9-1, LT-14195
Pranešimo Nr. 6740469

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: KAROLIS BUINORIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EMS FIT sporto studija, MB, kodas 306998295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Eglynėlio g. 15, LT-54306
Pranešimo Nr. 6740470

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: ALMA LEKEVIČIŪTĖ-KRIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kai trūksta vietos, kodas 306999422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6740471

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alyvuogiukas, kodas 306999447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-420, LT-11342
Pranešimo Nr. 6740472

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: AUDRIUS BRUSOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ukrainiečių namai", kodas 306998306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 15, LT-76336
Pranešimo Nr. 6740473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: REGYNA STULGINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Roterus, kodas 306998320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 16-34, LT-42158
Pranešimo Nr. 6740474

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: TAUTVYDAS PUZELIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GILT 1, kodas 306999283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 16-3, LT-09300
Pranešimo Nr. 6740475

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: MANTAS PAKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Corvix", kodas 306999319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740476

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nordek Fintech UAB, kodas 306999867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6740477

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lako fantazija, kodas 306999326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 52, LT-01110
Pranešimo Nr. 6740478

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: REDA ŠABLINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lilotransport", kodas 307000358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-73, LT-94175
Pranešimo Nr. 6740479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: LIUDMILA ROŽENCOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kuosa, kodas 306999874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-14, LT-10311
Pranešimo Nr. 6740480

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: LAURA VENCIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fromgone MB, kodas 306999098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pietinė g. 31, LT-54378
Pranešimo Nr. 6740481

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: EMILIS NARBUTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Safe mobility, kodas 306999365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 41-35, LT-12143
Pranešimo Nr. 6740482

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: ROMAS JONELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RIC CAR GO", kodas 306999372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6740483

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fundamentali banga, kodas 306998256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-24, LT-92239
Pranešimo Nr. 6740484

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: POVILAS TOLIUŠIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inline centras, kodas 306999123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 34-28, LT-07147
Pranešimo Nr. 6740485

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: LINA LĖNIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 15

- - -

UAB "Dipsieventas", kodas 306999130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Selemos k., Kazio Griniaus g. 25, LT-69457
Pranešimo Nr. 6740486

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: MIGLĖ BELOPETRAVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Besaspare, kodas 306995915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-506, LT-05120
Pranešimo Nr. 6740487

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: GRETA SIMONAITYTĖ-BESASPARĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lankstūs sprendimai, kodas 306999408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53-16, LT-21370
Pranešimo Nr. 6740488

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: LIUDMILA BELIAKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GILT 2, kodas 306999162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 16-3, LT-09300
Pranešimo Nr. 6740489

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: MANTAS PAKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mikroplastiko tyrimų centras, kodas 306999205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 31-9, LT-09203
Pranešimo Nr. 6740490

Įregistravimo data: 2024-09-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Arčiau Žmogaus, kodas 306999212 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740491

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: JUSTĖ DUBAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 16

- - -

Crow and Monk, MB, kodas 306999237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 59, LT-41224
Pranešimo Nr. 6740492

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: AURELIJUS VEDRICKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KUA-MEX", kodas 306998313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6740493

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: IGNAS PALDAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PM Marketingas, kodas 306999835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6740494

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: PAULIUS MISEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Virš Dangaus, kodas 306995395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių g. 22, LT-08428
Pranešimo Nr. 6740495

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: MILDA LEBEDNYKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AMRRE, kodas 306999276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24, LT-01100
Pranešimo Nr. 6740496

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: MINDAUGAS JONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1448 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilnius architects, kodas 306999479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 18-4, LT-10321
Pranešimo Nr. 6740497

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: MANTAS ŽVYBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 17

Adeirusha MB, kodas 307000365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-66, LT-09103
Pranešimo Nr. 6740498

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: ARINA PROKOPOVIČ-GELAŽEC, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kinestezija", kodas 307000372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 9A-1, LT-82134
Pranešimo Nr. 6740499

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: GABRIELĖ MAGELINSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Nemuno jubiliejus, kodas 306995737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-214, LT-51375
Pranešimo Nr. 6740500

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: ROLANDAS BRAŽIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bagira lt, kodas 306995790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k., Kuršėnų g. 36-8, LT-88227
Pranešimo Nr. 6740501

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: LAURA GEDVILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Yumaskin, kodas 306999511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 9-12, LT-07178
Pranešimo Nr. 6740502

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: NOJUS OVERLINGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic innovation group, kodas 306999543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6740503

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: JONAS GAŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Armis pro", kodas 306999550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-45, LT-52224
Pranešimo Nr. 6740504

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: ARMINAS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pipes Engineering, kodas 306999899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 10-1, LT-14182
Pranešimo Nr. 6740505

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: ARVYDAS VILKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MR autotrade", kodas 307000408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 107-69, LT-12117
Pranešimo Nr. 6740506

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: RŪTENIS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SSC consulting", kodas 306999568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Guobų g. 3E, LT-54310
Pranešimo Nr. 6740507

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: ANDRIUS BUBNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jl automotive", kodas 306999924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 10-oji g. 36, LT-87404
Pranešimo Nr. 6740508

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: JONAS RUPLĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

313 plėtra, UAB, kodas 306999575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k., Mokyklos g. 82, LT-97231
Pranešimo Nr. 6740509

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: AIDAS SRIUBIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kaniveta, kodas 306999582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6740510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-09-26. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB "Švenčionių švara", kodas 178602767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lauko g. 6, LT-18127
Pranešimo Nr. 6740281

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Medžio manufaktūra", kodas 179277433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Automobilininkų g. 5, LT-72207
Pranešimo Nr. 6740282

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Rojaus obuolys", kodas 301490738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-42, LT-92139
Pranešimo Nr. 6740283

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Korten", kodas 305542698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740284

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taurimeda", kodas 305544489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maumedžių g. 3, LT-47164
Pranešimo Nr. 6740285

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ANNET, kodas 305544507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6740286

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Zabavskis, kodas 305548911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6740287

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lerena", kodas 305548548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6740288

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Domitas", kodas 305552443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 2-75, LT-26109
Pranešimo Nr. 6740289

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Didis", kodas 305552952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 21-37, LT-37323
Pranešimo Nr. 6740290

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arvina", kodas 305553075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Nemunaičio g. 6, LT-65335
Pranešimo Nr. 6740291

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rutava", kodas 305559128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-57, LT-94250
Pranešimo Nr. 6740292

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB IPAYTOTAL GROUP, kodas 305561346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740293

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PRESTIGE MOE, UAB, kodas 305568643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6740294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anilesa", kodas 305572691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740295

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abdu", kodas 305575545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G, LT-69437
Pranešimo Nr. 6740296

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaljano guru", kodas 305580930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 131A-70, LT-51100
Pranešimo Nr. 6740297

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BEAUTY SERVICE", kodas 305584277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6740298

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Azol Transport", kodas 305586036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6740299

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sevesta", kodas 305587864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6740300

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kilman LT", kodas 305588795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 9, LT-55105
Pranešimo Nr. 6740301

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 22

- - -

UAB "Autoterminal", kodas 305594307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-110, LT-50437
Pranešimo Nr. 6740302

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GINSA", kodas 305595291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19, LT-87113
Pranešimo Nr. 6740303

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CONTIS GROUP", kodas 305595626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6740304

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bemela LT", kodas 305596735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6740305

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kraufus", kodas 305600190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6740306

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Debt Solution Group", kodas 305601157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6740307

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prefaba", kodas 305601506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6740308

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 23

UAB "Velnera", kodas 305670694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6740309

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Transvesta LT, kodas 305641931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6740310

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logistika iki durų", kodas 305616038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6740311

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Rimcon, kodas 305616643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belgų g. 21, LT-11329
Pranešimo Nr. 6740312

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kerelsa", kodas 305616839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740313

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DEALE, UAB, kodas 305620517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740314

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Freigona prekyba", kodas 305621206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 32, LT-44327
Pranešimo Nr. 6740315

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Antore, kodas 305622201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740316

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Traktas, UAB, kodas 305625891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740317

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LINALOC, kodas 305629936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6740318

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Omega rota", kodas 305629765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6740319

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Desina, kodas 305629879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6740320

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Griovikas, kodas 305632117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C, LT-06306
Pranešimo Nr. 6740321

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oldsta", kodas 305633984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Suvalkų g. 6, LT-62121
Pranešimo Nr. 6740322

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Valiutų virusas, kodas 305652828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 25

Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 38, LT-46394
Pranešimo Nr. 6740323

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Asketik", kodas 305655151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740324

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deroka", kodas 305655265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6740325

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ginemas", kodas 305661058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 5A-14, LT-62352
Pranešimo Nr. 6740326

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Memel pro", kodas 305665989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6740327

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tvaraus vystymo fondas, kodas 305666023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 31-35, LT-00135
Pranešimo Nr. 6740328

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Autonet Baltic, kodas 305669852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6740329

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ašanas, UAB, kodas 305672421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6740330

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NMF LT", kodas 305615438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740331

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FSC Ltd", kodas 305562590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6740332

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logtransas", kodas 305493190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6740333

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TE TRANSPORT", kodas 305493240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pilsupių k., Pilsupių g. 3, LT-58237
Pranešimo Nr. 6740334

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALSTAS GROUP, kodas 305410013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6740335

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liepagra", kodas 305419457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6740336

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Golden World, kodas 305433663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medinės žirklės", kodas 305442445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kuršių g. 2, LT-92333
Pranešimo Nr. 6740338

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elusta", kodas 305437569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740339

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Elektroninis kvitas, kodas 305454216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Aušros g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6740340

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nigma", kodas 305453089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6740341

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Armarina, kodas 305454892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Senjorų g. 21, LT-96383
Pranešimo Nr. 6740342

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eulira", kodas 305454052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6740343

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "90s", kodas 305454903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-11, LT-06294
Pranešimo Nr. 6740344

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 28

- - -

Fin Iq Capital, UAB, kodas 305459989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740345

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aulena", kodas 305460219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740346

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tritonia Group, kodas 305461591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740347

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus rankinio akademija, UAB, kodas 305471429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6740348

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Norvika", kodas 305485628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740349

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zizim", kodas 305485635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 55-5, LT-94162
Pranešimo Nr. 6740350

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Solar Projects, UAB, kodas 305488108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740351

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 29

UAB "Liūtas", kodas 305497908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740352

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HEMPAUL", kodas 305504039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6740353

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Priscus", kodas 305510191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740354

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sidnėja", kodas 305522553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740355

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo investicijų idėjos", kodas 305524426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kalėnų k., Gervių g. 8, LT-65418
Pranešimo Nr. 6740356

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LOKI SECURITY", kodas 305526402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6740357

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cireba LT", kodas 305529900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6740358

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vulsta", kodas 305528606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740359

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB METAS GROUP, kodas 305534071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6740360

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VAG servisas", kodas 305535515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Plechavičiaus g. 7A, LT-11114
Pranešimo Nr. 6740361

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statelas", kodas 305535586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740362

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB QP Operations, kodas 306098399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6740363

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Insignal", kodas 305653809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10, LT-97130
Pranešimo Nr. 6740364

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kokonet", kodas 305581459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740365

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grineka", kodas 305503909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-1, LT-12123
Pranešimo Nr. 6740366

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fetar tech LT", kodas 305892563 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6781497

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Kauno turtas", kodas 303543417 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28H, LT-46345
Pranešimo Nr. 6781498

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "ALNAMI", kodas 306120924 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 26-48, LT-92246
Pranešimo Nr. 6781499

Išregistravimo data: 2024-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Trakų rajono Lentvario seniūnijos pensininkų bendrija "Bočiai", kodas 301647545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 26-12, LT-25119
Pranešimo Nr. 6738131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Forumas "Kultūros eksperimentai", kodas 300149723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-1, LT-05111
Pranešimo Nr. 6738132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "FERN EPC", kodas 306209472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6738133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antanavo jaunimo klubas "Draugai", kodas 300603802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4-4, LT-69368
Pranešimo Nr. 6738134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Švenčionių miesto ir rajono Evangelinio Tikėjimo Krikščionių Bažnyčia "Evangelijos šviesa", kodas 192054741
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 10, LT-18111
Pranešimo Nr. 6738135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Dotnuvos Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 190485522
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 57, LT-58387
Pranešimo Nr. 6738136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24).

- - -

Asociacija "Laisvieji raiteliai", kodas 303280813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 42, LT-99400
Pranešimo Nr. 6738137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Nacionalinė moksleivių krepšinio asociacija, kodas 302298210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6738138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 33

MB "Dreisena", kodas 304954421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 29-14, LT-26116
Pranešimo Nr. 6738139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Nuostatai (2024-09-26); Sprendimas
(2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

MB "Jevjulija", kodas 305477250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 27 K2-42, LT-93268
Pranešimo Nr. 6738140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "GTP GROUP", kodas 306995527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6738141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-26).

- - -

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6738142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Akcininkų sprendimas (2024-09-24).

- - -

Kauno sporto klubas "Autotauras", kodas 300058437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 101-15, LT-50455
Pranešimo Nr. 6738143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "RanIT", kodas 301819945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220, LT-07157
Pranešimo Nr. 6738144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-23).

- - -

UAB "Jurbarko linų verslas", kodas 158742516
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 57, LT-74135
Pranešimo Nr. 6738145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo
duomenų ir teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2024-09-18); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo,
vadovo paskyrimo ir žemės ūkio kooperatyvo pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-09-18); Pranešimas
apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2024-09-18);
Įgaliojimas (2024-09-18).

- - -

UAB Klemet, kodas 305579974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Intelektuali inžinerija", kodas 304375328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Genio g. 56 K1-2, LT-00187
Pranešimo Nr. 6738147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Sprendimas (2024-09-23).

- - -

Automėgėjų klubas "Imadethis", kodas 301815683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kuosų g. 1, LT-96368
Pranešimo Nr. 6738148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Metalo technologijos", kodas 303036353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Akuotų k., Slėnio g. 17, LT-54213
Pranešimo Nr. 6738149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 35

- - -

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS KILMINGŲJŲ SUSIVIENIJIMAS, kodas 302968924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-38, LT-07111
Pranešimo Nr. 6738150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Spinduliai, kodas 305572549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6738151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26).

- - -

Luminor Lizingas UAB, kodas 111667277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6738152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "VIP AMBER LT", kodas 305580916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6738153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Obelių grupė", kodas 302483077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6738154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Sporto klubas "Molėtai", kodas 193302862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6738155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Lindauga", kodas 305599215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6738156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Rentita", kodas 305769685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-12, LT-76251
Pranešimo Nr. 6738157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23).

- - -

40-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 140A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6738158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Raseinių rajono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 172436541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 23, LT-60171
Pranešimo Nr. 6738159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVIS", kodas 181211312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k., Gėlių g. 31, LT-21365
Pranešimo Nr. 6738160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

MB Apskaitos tvarkymas, kodas 306708347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Parko g. 6, LT-86105
Pranešimo Nr. 6738161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-26).

- - -

Fortune Group, UAB, kodas 306988618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6738162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24).

- - -

Sora group, UAB, kodas 306994560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Dirvelių g. 3A-1, LT-92377
Pranešimo Nr. 6738163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

HOME GROUP, UAB, kodas 302442746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95, LT-95112
Pranešimo Nr. 6738164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Betilas", kodas 304181316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6738165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 38

- - -

Asociacija "Belamuro katės", kodas 304492908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-25, LT-12101
Pranešimo Nr. 6738166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Betumas", kodas 305971726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6738167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-17).

- - -

UAB "JDR Future technologies", kodas 306008512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-3, LT-01204
Pranešimo Nr. 6738168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

UAB "Gobta", kodas 305607669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6738169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Sisters real estate fund, UAB, kodas 306069337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuputiškių g. 60, LT-11300
Pranešimo Nr. 6738170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 39

- - -

Garažų savininkų bendrija "TREJINIS", kodas 303083221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 3A-4, LT-97108
Pranešimo Nr. 6738171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

V. Zenevičiaus individuali įmonė, kodas 268063240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Sodžiaus g. 11, LT-83141
Pranešimo Nr. 6738172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIBALTPEGA", kodas 145407770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8C, LT-78136
Pranešimo Nr. 6738173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Budistų religinė bendruomenė "TASHI GYEPHEL LING", kodas 300080088
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Noselėnų k.
Pranešimo Nr. 6738174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Raseinių rajono Karatė-do shotokan klubas "Busi-do", kodas 193336537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 44, LT-60164
Pranešimo Nr. 6738175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Dagnera", kodas 305436606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6738176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Kauno žemaičių bendrija, kodas 300121026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-67, LT-50225
Pranešimo Nr. 6738177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Jūsų logistika", kodas 303090194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6738178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2024-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-11).

- - -

UAB "Agronovas", kodas 300948652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Šedvygų k. 3, LT-71245
Pranešimo Nr. 6738179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23).

- - -

Žūklės sporto klubas "SALMO Kaunas", kodas 302300490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6738180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Talaps UAB, kodas 306119555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

UAB "Vilkratis", kodas 304550927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Baraginės g. 2, LT-69491
Pranešimo Nr. 6740582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-23).

- - -

UAB "Skangera", kodas 302555402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-32, LT-89222
Pranešimo Nr. 6740583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

Asociacija Arimaičių ežero bendruomenė, kodas 303500526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Kurklių k., Paežerių g. 26, LT-82218
Pranešimo Nr. 6740584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB DriveWealth Europe, kodas 306090783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6740585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB DriveWealth Lithuania); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Įstatai (2024-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-23).

- - -

UAB "Azenko", kodas 306442359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-5, LT-02109
Pranešimo Nr. 6740586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

Kauno evangelikų krikščionių baptistų religinė bendruomenė, kodas 192061935
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 5, LT-45263
Pranešimo Nr. 6740587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Sūsninkų kaimo bendruomenė, kodas 302312610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Lazdijų g. 30, LT-69267
Pranešimo Nr. 6740588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

E. Kozyrovičiūtės-Mejuvienės individuali įmonė, kodas 181397322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11, LT-01128
Pranešimo Nr. 6740589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Sprendimas / SAVININKO
SPRENDIMAS PAKEISTI BUVEINĖS ADRESĄ (2024-09-26).

- - -

UAB "Kubosas", kodas 305594848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6740590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Italijos logistika", kodas 304708398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

MB "Nebūk nuoga", kodas 305635412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79-1, LT-28191
Pranešimo Nr. 6740592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

221-I butų savininkų bendrija, kodas 235338750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 22, LT-51363
Pranešimo Nr. 6740593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-09-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-16); Įstatai (2024-09-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-16).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Sūduva", kodas 185480573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6740594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

TŪB "B.M.R. Enterprises", kodas 301868668
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1B-2, LT-02155
Pranešimo Nr. 6740595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo S. Žukausko g. 47 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305247445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-30, LT-09131
Pranešimo Nr. 6740596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-23).

- - -

Krikščionių bažnyčia "Atsinaujinimas", kodas 303529353
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 69, LT-04125
Pranešimo Nr. 6740597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Marau", kodas 305462597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Gilūšio k., Gilūšio g. 1, LT-21406
Pranešimo Nr. 6740598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

VšĮ "Liūdesį keičiam į judesį", kodas 305585895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140-11, LT-53219
Pranešimo Nr. 6740599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Netgiga, UAB, kodas 306043456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6740600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

UAB "BALT FURN", kodas 302328276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-110, LT-03207
Pranešimo Nr. 6740601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-26).

- - -

UAB Kvestus, kodas 305638084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6740602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "RLNT", kodas 305465718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 7-11, LT-06317
Pranešimo Nr. 6740603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Gudžiūnų bendruomenės centras, kodas 161649730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 1, LT-58276
Pranešimo Nr. 6740604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

Kauno šv. Roko mokykla, kodas 190797479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 11, LT-48303
Pranešimo Nr. 6740605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-12); Nuostatai
(2024-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-12).

- - -

Pasvalio bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192090787
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Vilniaus g. 50, LT-39374
Pranešimo Nr. 6740606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "SURVIVAL", kodas 302303287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18, LT-03111
Pranešimo Nr. 6740607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Mankaus įmonė, kodas 279860230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos skg. 10, LT-72217
Pranešimo Nr. 6740608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24).

- - -

Kuršėnų evangelinė bažnyčia, kodas 192080679
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 83, LT-81117
Pranešimo Nr. 6740609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Asociacija "Suvalkijos partneriai", kodas 303328418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26, LT-70125
Pranešimo Nr. 6740610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "GeoPaslaugos", kodas 302664608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Briedžių g. 20, LT-11105
Pranešimo Nr. 6740611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Akcininkų sprendimas (2024-09-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 47

UAB "Rinkos finansai", kodas 302763912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6740612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

UAB "Pekla", kodas 305544902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Taikos pl. 40, LT-53185
Pranešimo Nr. 6740613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-26).

- - -

MB Suriname, kodas 306397654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5C-60, LT-03119
Pranešimo Nr. 6740614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Protokolas (2024-09-23).

- - -

Mažoji bendrija "Simso paslauga", kodas 306987594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 9, LT-02233
Pranešimo Nr. 6740615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Sprendimas (2024-09-25).

- - -

Lietuvos veido ir žandikaulių bei burnos chirurgų draugija, kodas 191900829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6740616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Klaipėdos miesto vaikų ir jaunimo teniso klubas "PERSPEKTYVA", kodas 141847459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 23, LT-92216
Pranešimo Nr. 6740617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB Plg invest, kodas 306634110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6740618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Sprendimas (2024-09-23).

- - -

UAB "Nowadays Technologies", kodas 303344778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 23, LT-46329
Pranešimo Nr. 6740619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-24).

- - -

MB "Sandėliukas", kodas 304078889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 59-19, LT-11230
Pranešimo Nr. 6740620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Nuostatai (2024-09-26); Sprendimas
(2024-09-26).

- - -

Tauragės Jehovos liudytojų susirinkimas, kodas 192067055
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 6, LT-72109
Pranešimo Nr. 6740621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Solvo Technologies UAB, kodas 306087666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6740622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 49

- - -

Kooperatyvas "Raseinių sodai", kodas 172439270
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Rakavos k.
Pranešimo Nr. 6740623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB "Manoverslas24", kodas 305556833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6740624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetera", kodas 133801259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 7-4, LT-44236
Pranešimo Nr. 6740625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-25 (2024-09-25).

- - -

PROTESTANTŲ BAŽNYČIA "KRISTAUS PALIEPIMAS", kodas 302342315
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 16, LT-01206
Pranešimo Nr. 6740626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Šeimyna "Savi Nameliai", kodas 302534739
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Taikos g. 9, LT-28373
Pranešimo Nr. 6740627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Eglės namučių šeimyna, kodas 304545517
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 50

Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 44, LT-32122
Pranešimo Nr. 6740628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Asociacija "Vilniaus Vytauto Didžiojo Lions klubas", kodas 300115817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84, LT-03100
Pranešimo Nr. 6740629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-25).

- - -

UAB "Juldasta", kodas 305474941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6740630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Juškos korporacija, kodas 305541450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

UAB "Ingka Investments Lithuania", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3, LT-51331
Pranešimo Nr. 6740632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Įstatai (2024-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-23).

- - -

UAB "Linnt", kodas 305431395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Šiaulių medžiotojų klubas "Tauro ragas", kodas 193171765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35, LT-76134
Pranešimo Nr. 6740634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB Verslo vairas, kodas 306805223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6740635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Sprendimas (2024-09-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko
prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJUVA", kodas 182943831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 49A, LT-20118
Pranešimo Nr. 6740636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

Asociacija "Mūsų Kunigiškės", kodas 304409595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 28, LT-00169
Pranešimo Nr. 6740637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Dilomita", kodas 305609983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6740638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 52

Liktris, UAB, kodas 306704936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6740639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB "Vaiteksa", kodas 145630150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 278, LT-76308
Pranešimo Nr. 6740640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

UAB "APS grupė", kodas 302498905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 27, LT-03150
Pranešimo Nr. 6740641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

Marijampolės baptistų bažnyčia, kodas 192098339
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB Yuffi, kodas 305815168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6740643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 53

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

MB "Teisės labirintai", kodas 305412893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A-6, LT-44155
Pranešimo Nr. 6740644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Sprendimas (2024-09-24).

- - -

UAB "Atsipūtę burundukai", kodas 304224002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2, LT-67313
Pranešimo Nr. 6740645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

MB Vilnius architects, kodas 306999479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 18-4, LT-10321
Pranešimo Nr. 6740646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kenrita", kodas 304929667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23).

- - -

Margaritos Ramonienės šeimyna, kodas 302658797
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Linkuvos g. 34, LT-76257
Pranešimo Nr. 6740648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 54

- - -

Šiaulių valstybinės kolegijos Studentų atstovybė, kodas 145881213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 40, LT-76241
Pranešimo Nr. 6740649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Domus solida", kodas 300054606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tylioji g. 16, LT-59206
Pranešimo Nr. 6740650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo atšaukimo (2024-09-23).

- - -

Panevėžio sportinių šokių klubas "Tango", kodas 193264739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 89-103, LT-36110
Pranešimo Nr. 6740651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "KOMFOVENT", kodas 124130658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 146, LT-25132
Pranešimo Nr. 6740652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

UAB "Vitafarma", kodas 135915083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 5, LT-54469
Pranešimo Nr. 6740653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-23); Įstatai (2024-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 55

ERGOMOTION EU, UAB, kodas 304167996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6740654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-25).

- - -

Jurbarko bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192080330
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 25A-16, LT-74155
Pranešimo Nr. 6740655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Montcada forwarding", kodas 306354350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-26, LT-63214
Pranešimo Nr. 6740656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-22).

- - -

UAB "Transauda", kodas 304760199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 17, LT-54119
Pranešimo Nr. 6740657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

Gervėnų kaimo bendruomenė, kodas 300672314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Gervėnų k., Ryto g. 5, LT-62190
Pranešimo Nr. 6740658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 56

MB "Kerneda", kodas 306078304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6740659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

UAB "Trigeris", kodas 304731450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Jakštų k. 4, LT-32230
Pranešimo Nr. 6740660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

M. Gurskienės TŪB VADOVŲ KLUBAI, kodas 124595931
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6740661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Nuostabi", kodas 305568885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Laumių k., Ašoklio g. 1, LT-98225
Pranešimo Nr. 6740662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "LIBRAMENTUM", kodas 302859024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201A, LT-03162
Pranešimo Nr. 6740663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 57

- - -

UAB Mysa, kodas 306087431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6740664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-24).

- - -

MB Oskava, kodas 306556149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 90C, LT-46463
Pranešimo Nr. 6740665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

UAB Aulėja, kodas 306996935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 25-24, LT-62331
Pranešimo Nr. 6740666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

UAB "Ertransa", kodas 305434498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6740667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Aura2", kodas 304315854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6740668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 58

Šeimyna "Dagilėliai", kodas 302532955
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Sulinkių g. 7, LT-82441
Pranešimo Nr. 6740669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Medžiotojų klubas "Palomenys", kodas 191843723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 6740670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Palangos evangelijos bažnyčia, kodas 192097956
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-72, LT-00122
Pranešimo Nr. 6740671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Diudiškių sodai, MB, kodas 306548615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Purvelių k. 6, LT-64184
Pranešimo Nr. 6740672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-11 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

UAB N1 LT II, kodas 306645167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6740673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

Kovinio sporto klubas "RINGS", kodas 302290690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 81-31, LT-05113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6740674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Protokolas
(2024-09-26).

- - -

UAB "Lilotransport", kodas 307000358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-73, LT-94175
Pranešimo Nr. 6740675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Redemta", kodas 305405525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bundziškių k. 2A, LT-69454
Pranešimo Nr. 6740676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

VšĮ "Sveikatos link", kodas 302989904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6740677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemuogė", kodas 150012561
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 21-24, LT-63157
Pranešimo Nr. 6740678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-24).

- - -

UAB "Gera statyba", kodas 303824930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 12, LT-14167
Pranešimo Nr. 6740679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23).

- - -

UAB "iClaim", kodas 300653417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6740680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23).

- - -

Rimanto Mundrio šeimyna, kodas 303262740
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Mūšos g. 2-10, LT-83444
Pranešimo Nr. 6740681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 37", kodas 169264754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 37, LT-39126
Pranešimo Nr. 6740682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Lacusta", kodas 304495256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 47, LT-08409
Pranešimo Nr. 6740683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

Jono Vaivados ir partnerių tikroji ūkinė bendrija, kodas 174820658
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Giros g. 9A
Pranešimo Nr. 6740684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 61

- - -

A. Mižutavičiaus tikroji ūkinė bendrija "Tūbiai", kodas 161133639
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodininkų g. 2, LT-57155
Pranešimo Nr. 6740685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Pet City", kodas 304087849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6740686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-21).

- - -

UAB "Filasol", kodas 306619852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-23).

- - -

Pilviškių jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192070941
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vasario 16-osios g. 46, LT-70495
Pranešimo Nr. 6740688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Kauno ikimokyklinių įstaigų vedėjų asociacija, kodas 193293776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 24, LT-48171
Pranešimo Nr. 6740689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Vidar Baltic", kodas 301534533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 25-8, LT-29111
Pranešimo Nr. 6740690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26); Valdybos sprendimas (2024-09-26).

- - -

Unlimited wind 9, UAB, kodas 306981659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6740691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB RO LT, kodas 302863161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 12B, LT-62373
Pranešimo Nr. 6740692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

JAKŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 300028586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pergalės g. 2, LT-96324
Pranešimo Nr. 6740693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2024-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-20).

- - -

Automobilių sporto klubas "Klirensas", kodas 300501142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 21, LT-38260
Pranešimo Nr. 6740694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "NEMUNAS", kodas 190840069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 137, LT-66161
Pranešimo Nr. 6740695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Teniso klubas "Dumsiai", kodas 304137608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Neringos g. 23, LT-55116
Pranešimo Nr. 6740696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

"Pareigūnų ir tarnautojų asociacija", kodas 304139057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15, LT-03206
Pranešimo Nr. 6740697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Vilniaus "Malonės" baptistų bažnyčia, kodas 192085982
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 22, LT-08219
Pranešimo Nr. 6740698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Klaipėdos apskrities pajūrio mylėtojų draugija, kodas 193433694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6740699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Baltijos interneto technologijos", kodas 304415114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6740700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 64

- - -

UAB "Alulit", kodas 305667812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6740701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Emilijos Pliaterytės atminimo draugija, kodas 195759621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 10, LT-01132
Pranešimo Nr. 6740702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Adparatus MB, kodas 305545993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-101, LT-06201
Pranešimo Nr. 6740703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Sprendimas (2024-09-25).

- - -

UAB "Techcom Baltija", kodas 302791395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6740704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-09-20).

- - -

Asociacija Šeimos ranča "Magiška pasaga", kodas 306628082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Jokšų k., Jokšų g. 7, LT-88239
Pranešimo Nr. 6740705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

UAB "Ekibo", kodas 306556715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-24).

- - -

UAB Auto 777, kodas 306996134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Projektavimo g. 14-1, LT-27103
Pranešimo Nr. 6740707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

428-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125070235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 12, LT-03102
Pranešimo Nr. 6740708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Vilkaviškio poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Volungė", kodas 302678091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 8-17, LT-70144
Pranešimo Nr. 6740709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "BVN", kodas 136037382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 92-26, LT-49321
Pranešimo Nr. 6740710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Sprendimas (2024-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

UAB "Joldija", kodas 133865639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10, LT-54311
Pranešimo Nr. 6740711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Akcininkų sprendimas (2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiomedika", kodas 300105901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24, LT-01100
Pranešimo Nr. 6740712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų po atskyrimo įregistravimo (2024-09-23); Įstatai
(2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-23).

- - -

Inovacinių technologijų kooperatinė bendrovė "ELITAGRA", kodas 161609593
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 4, LT-57274
Pranešimo Nr. 6740713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Raudėnų pienininkų kooperatyvas "ROINGA", kodas 245552980
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 6740714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracija, kodas 188768545
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36, LT-57288
Pranešimo Nr. 6740715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kieliai", kodas 302580551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kielių k., Alyvų g. 6A, LT-19131
Pranešimo Nr. 6740716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Tikonetus", kodas 305232817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6740717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-26).

- - -

Europe Scrap Steel, UAB, kodas 305459971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6740718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "BETONIKA", kodas 135551936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27, LT-21146
Pranešimo Nr. 6740719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Įstatai (2024-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-23).

- - -

Unlimited wind 8, UAB, kodas 306981552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6740720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB Cargo trade, kodas 303171760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6740721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

MB "Haribda", kodas 306223290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 37-70, LT-95215
Pranešimo Nr. 6740722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-25);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 68

- - -

UAB Eurospintos, kodas 305630664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6740723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB Belastata, kodas 304430504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 14, LT-66102
Pranešimo Nr. 6740724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Belastata"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2024-09-19); Nuostatai (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl mažosios bendrijos vadovo ir nuostatų
patvirtinimo (2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos biznio grupė", kodas 132819998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-10, LT-04211
Pranešimo Nr. 6740725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

4A energija, UAB, kodas 305609474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 5-1, LT-91249
Pranešimo Nr. 6740726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Infinity group", kodas 302519491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 48-14, LT-21112
Pranešimo Nr. 6740727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Įstatai (2024-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-09-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 69

- - -

Aristavos bendruomenės centras, kodas 161758295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Naujoji g. 9, LT-58111
Pranešimo Nr. 6740728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Sporto klubas "Alėjos ąžuolas", kodas 300614236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 21, LT-67279
Pranešimo Nr. 6740729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "VILKON", kodas 124513496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6740730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo korespondencijos adreso duomenų
įregistravimo (2024-09-24).

- - -

TENISO KLUBAS "TENISAS TAU", kodas 300632348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 19-15, LT-57185
Pranešimo Nr. 6740731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-26).

- - -

VšĮ Vadovų akademija, kodas 304721164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-48, LT-50366
Pranešimo Nr. 6740732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 70

- - -

UAB "Borolita", kodas 305553132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6740733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB Eismo KRYPTIS, kodas 306998249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-29, LT-12133
Pranešimo Nr. 6740734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALYTAUS ALTAS", kodas 149523975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Senamiesčio g. 6, LT-64392
Pranešimo Nr. 6740735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

MB Konslit, kodas 305638764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Klevų g. 28-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6740736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Sprendimas / vadovo keitimas
(2024-09-23).

- - -

UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas 300553267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6740737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
ir įstatų patvirtinimo (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-09-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 71

reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
ir įstatų patvirtinimo (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-09-24); Įgaliojimas (2024-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 2, kodas 150006327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 2, LT-63200
Pranešimo Nr. 6740738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo, įstatų patvirtinimo
(2024-09-24).

- - -

UAB "SLADERA", kodas 302520604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Pakupečių g. 53, LT-13264
Pranešimo Nr. 6740739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-22).

- - -

Europos aplinkos ir sveikatos jaunimo koalicija, kodas 303372731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-31, LT-09224
Pranešimo Nr. 6740740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Berolsa", kodas 305615947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Hasaro", kodas 305564253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 72

- - -

UAB Dev trans, kodas 306755012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 7-8, LT-81106
Pranešimo Nr. 6740743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-25).

- - -

UAB "Saitena", kodas 306323860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6740744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities perlai", kodas 303251060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Vėtrungės g. 8A, LT-15202
Pranešimo Nr. 6740745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pošnelė", kodas 265198610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 18, LT-67227
Pranešimo Nr. 6740746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-25).

- - -

UAB "Betatransport", kodas 305668266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6740747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 73

- - -

UAB Sanam Cafe, kodas 305672841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

15-oji butų savininkų bendrija, kodas 301249694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 4-5, LT-44158
Pranešimo Nr. 6740749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Aeroterma", kodas 303363255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6740750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "LUKNA", kodas 193277380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sangrūdos g. 11, LT-02238
Pranešimo Nr. 6740751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "United Baltic lines", kodas 306334084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6740752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 74

UAB "Techno LT", kodas 305667424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6740753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Generalinis valymas", kodas 304105304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Daubėnų k., Sodžiaus 5-oji g. 16, LT-13258
Pranešimo Nr. 6740754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

UAB "Nostrumas", kodas 303267883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6740755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24).

- - -

Euro timber, UAB, kodas 303171778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6740756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Verslininkų klubas "Gandras", kodas 191561492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Skrytelių k., Dvarvietės g. 1A, LT-30271
Pranešimo Nr. 6740757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Okt grupė, kodas 302548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6740758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB "Klaipėdos kartono tara" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 142170622
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 81
Pranešimo Nr. 6740759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB "Via finance", kodas 305887623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7, LT-51193
Pranešimo Nr. 6740760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-23).

- - -

UAB "Eniksa", kodas 302548322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-73, LT-96149
Pranešimo Nr. 6740761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-24).

- - -

UAB "Gikyba", kodas 300885796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-57, LT-06216
Pranešimo Nr. 6740762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-26).

- - -

VšĮ Elektrėnų sav. Sveikatos centro profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 306997510
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6, LT-26115
Pranešimo Nr. 6740763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-09-26); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 76

- - -

UAB "Tef-Europe", kodas 136026553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6740764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

NTPC, UAB, kodas 300142433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2, LT-60205
Pranešimo Nr. 6740765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizga", kodas 166855691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2, LT-89101
Pranešimo Nr. 6740766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-26).

- - -

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6740767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus universiteto Chemijos fakulteto Alumnų draugija, kodas 304284526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24, LT-03225
Pranešimo Nr. 6740768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 77

Sunly Land, UAB, kodas 305420705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6740769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24).

- - -

TECNICAS REUNIDAS LITHUANIA, UAB, kodas 305651473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6740770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

VšĮ Alytaus moterų tinklinio klubas "OCTA", kodas 304529961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 25-13, LT-63156
Pranešimo Nr. 6740771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-26).

- - -

Project Lilium, UAB, kodas 305839144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38, LT-03218
Pranešimo Nr. 6740772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Regvolution Lithuania, UAB, kodas 305482404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6740773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Glarexa, kodas 305537135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6740774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Dagtis", kodas 162410263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-23, LT-50318
Pranešimo Nr. 6740775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

UAB Forest Group, kodas 303052546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6740776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 156874864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 19, LT-55275
Pranešimo Nr. 6740777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-09-24).

- - -

UAB elcor Baltic, kodas 304130243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6740778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

MB "Garbanota sesė", kodas 306999415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Kriaušių g. 9-1, LT-14195
Pranešimo Nr. 6740779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 79

- - -

UAB Bit Transfer, kodas 306620655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6740780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-09-24).

- - -

UAB "Komen", kodas 305504893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6740781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Dausora", kodas 303478859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55-204, LT-09207
Pranešimo Nr. 6740782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-25).

- - -

IĮ Gintaro Mickevičiaus įmonė, kodas 185337372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 70-32, LT-70185
Pranešimo Nr. 6740783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Savininko sprendimas (2024-09-25).

- - -

Roko Šidlausko IĮ, kodas 304083295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 48-31, LT-76303
Pranešimo Nr. 6740784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Savininko sprendimas (2024-09-24).

- - -

MB "Intersiuva", kodas 304879164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 43, LT-90370
Pranešimo Nr. 6740785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Sprendimas (2024-09-23).

- - -

UAB "Toronta", kodas 305459932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB SHOPREMIUM, kodas 305640676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Investa Europe, UAB, kodas 305659534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

UAB "ENERGOSTATIKA", kodas 303007711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Tartoko g. 5, LT-17251
Pranešimo Nr. 6740789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

MB "Nano sensors", kodas 305464655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 6-oji g. 7, LT-10106
Pranešimo Nr. 6740790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

UAB Bottling Company, kodas 305568764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6740791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Vitahub, kodas 306935334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6740792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-25).

- - -

UAB GILT 3, kodas 306999155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 16-3, LT-09300
Pranešimo Nr. 6740793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Savivaldybių muziejų bendrija, kodas 191964066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 26, LT-01123
Pranešimo Nr. 6740794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Arcus caelestis", kodas 300029026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 1-24, LT-06227
Pranešimo Nr. 6740795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 82

Lietuvos budistų bendruomenė "Kokoro no Kai", kodas 192099626
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 5-16, LT-94281
Pranešimo Nr. 6740796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Kaimų bendruomenė "Alksnas", kodas 302649517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8, LT-33343
Pranešimo Nr. 6740797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Europos Turkmėniško gores federacija, kodas 304497595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 6740798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Saulės pakrantė, kodas 305710352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6740799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-10 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Pro Consulto", kodas 300572328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-5, LT-03122
Pranešimo Nr. 6740800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Dalininkų sprendimas (2024-09-25).

- - -

UAB "Endress+Hauser (Baltic)", kodas 302325159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153, LT-46417
Pranešimo Nr. 6740801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25).

- - -

UAB "Būsto akcentas", kodas 305619582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

REMARKĖ, UAB, kodas 305661834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TDL ODA", kodas 145420718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2, LT-76247
Pranešimo Nr. 6740804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Lietuviškosios savigynos federacija, kodas 195762375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6740805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Vaikų retų ligų asociacija, kodas 304135009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 84

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-18, LT-03221
Pranešimo Nr. 6740806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Vinculum ES", kodas 304222492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 72, LT-11302
Pranešimo Nr. 6740807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Klaipėdos kurčiųjų sporto klubas "Šermukšnis", kodas 193120112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25, LT-91206
Pranešimo Nr. 6740808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-24).

- - -

UAB "YAM group", kodas 305562163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6740809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Wind P1, kodas 306192293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6740810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24).

- - -

UAB "Cipis", kodas 305658471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6740811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Stanislavo motorai", kodas 305672268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6740812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Panevėžio "Gyvojo Dievo" krikščionių bažnyčia, kodas 191775941
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-61, LT-37136
Pranešimo Nr. 6740813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Lock Trust", kodas 304841352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6740814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "X ONE FOCUS", kodas 305613049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Lithuanian Coffee Roaster, UAB, kodas 305469905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 86

- - -

Biblijos tikinčiųjų bendruomenė "Jo klausykite!", kodas 192096516
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6740817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "PAVARŲ CENTRAS", kodas 302601472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-148, LT-04328
Pranešimo Nr. 6740818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

Asociacija "Vilniaus rajono Avižienių bendruomenė", kodas 303344949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 42, LT-14185
Pranešimo Nr. 6740819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Telšių policijos asociacija, kodas 301736563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Syderių k., Klibių g. 8, LT-88406
Pranešimo Nr. 6740820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Visagino krikščionių bažnyčia "Atgimimas", kodas 192056411
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 8C, LT-31110
Pranešimo Nr. 6740821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 87

- - -

AB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6740822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-25); Įstatai (2024-09-25).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Justinukas", kodas 190016731
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 99, LT-05200
Pranešimo Nr. 6740823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2024-09-09);
Nuostatai (2024-09-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-09).

- - -

UAB "Transportavimas visur", kodas 305621238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6740824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23).

- - -

UAB "GOLD WIND TECH", kodas 305464819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19, LT-01121
Pranešimo Nr. 6740825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Jolgita", kodas 302527730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Rimaisų k., Rimaisų g. 12A, LT-35256
Pranešimo Nr. 6740826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 88

MB "Mangeta", kodas 304031747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18-20, LT-37142
Pranešimo Nr. 6740827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-25 (2024-09-25).

- - -

Rovėjos bendruomenė, kodas 302329264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k., Būginių g. 3, LT-41195
Pranešimo Nr. 6740828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Themidis", kodas 305438596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Irklavimo klubas "Auksinis yris", kodas 302534212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Medžiotojų g. 6-2, LT-21214
Pranešimo Nr. 6740830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras, kodas 300890640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 8-35, LT-98123
Pranešimo Nr. 6740831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC ARMS", kodas 110786047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6740832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

MB "Gromteka", kodas 305408763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6740833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-25).

- - -

UAB Doros programavimo paslaugos, kodas 305889026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-7, LT-47185
Pranešimo Nr. 6740834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-25).

- - -

Asociacija "Švari tėviškė", kodas 300144797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Naujasodžių k.
Pranešimo Nr. 6740835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Viešosios įstaigos "Nauja kvalifikacija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302648714
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-78, LT-44313
Pranešimo Nr. 6740836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Tarptautinė Kristaus bažnyčia Vilniuje, kodas 192101881
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-30, LT-08303
Pranešimo Nr. 6740837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 90

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "GROŽIO SALA", kodas 306985910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 5-32, LT-76294
Pranešimo Nr. 6740838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

UAB "Luk logistika", kodas 306269170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6740839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

MB "Griro auto", kodas 305902210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-23 (2024-09-23).

- - -

MB "Mitopharma", kodas 305444211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-16, LT-44476
Pranešimo Nr. 6740841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Vinted Go, UAB, kodas 305959706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13, LT-03228
Pranešimo Nr. 6740842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 91

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-09-24).

- - -

UAB "Axioma Trade", kodas 304922427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6740843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000142665894 (2024-09-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nevėžis", kodas 160215033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 7, LT-54287
Pranešimo Nr. 6740844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-12).

- - -

Mažoji bendrija "Miglelė", kodas 303076629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 37, LT-37451
Pranešimo Nr. 6740845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB GLOBAL HEALTH PARK, kodas 305555418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6740846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Jeitaras", kodas 305151009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ryto g. 6, LT-53106
Pranešimo Nr. 6740847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

Daugiabučio namo VILNIAUS G. 271 savininkų bendrija, kodas 145861673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 92

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 271, LT-76332
Pranešimo Nr. 6740848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Informacija, kad bendrija vykdo veiklą (2024-09-19); Įgaliojimas (2024-09-19).

- - -

UAB "Corvix", kodas 306999319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SŪDUVOS CUKRINIAI RUNKELIAI", kodas 174445514
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 10
Pranešimo Nr. 6740850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

G. Česnausko tikroji ūkinė bendrija "Gedaris", kodas 166631939
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Miesto laukai 3
Pranešimo Nr. 6740851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Doltena", kodas 305462526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6740852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Griliai ir pramogos", kodas 304945205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6740853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

MB "Grad oils refinery llc", kodas 306991144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6740854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Sprendimas (2024-09-25); Užsienio asmens pasas (2024-09-25).

- - -

UAB "Forlida", kodas 306273578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6740855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-25); Užsienio asmens pasas (2024-09-25).

- - -

UAB "Stom Art Studija", kodas 126165871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9, LT-01118
Pranešimo Nr. 6740856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB "Aspiyana", kodas 305657095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6740857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės muzikos mokykla, kodas 191320580
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 36, LT-15175
Pranešimo Nr. 6740858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-23); Nuostatai (2024-09-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 94

- - -

MB Safe mobility, kodas 306999365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 41-35, LT-12143
Pranešimo Nr. 6740859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sunly Žasliai, UAB, kodas 306684323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6740860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24).

- - -

UAB "Microvisia", kodas 305465401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-83, LT-06135
Pranešimo Nr. 6740861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavesta", kodas 177388310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48, LT-99168
Pranešimo Nr. 6740862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo papildoma nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-21 (2024-09-23).

- - -

Klaipėdos miesto autoklubas, kodas 193371285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 46-1, LT-92238
Pranešimo Nr. 6740863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB TAU TAUNA, kodas 306987719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Nuostatai (2024-09-26); Protokolas /
MAŽOSIOS BENDRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2024-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALRENA", kodas 125371733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 18, LT-02242
Pranešimo Nr. 6740865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Vilniaus dailiųjų amatų asociacija, kodas 300545459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 4-7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6740866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Bakšėnų bendruomenė, kodas 302547131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Bakšėnų k., Lauko g. 4, LT-40436
Pranešimo Nr. 6740867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Interkonas LT", kodas 304409563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-9, LT-08123
Pranešimo Nr. 6740868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-25).

- - -

UAB "METALMA", kodas 301264536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 124, LT-53143
Pranešimo Nr. 6740869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 96

- - -

UAB "EBC Corp.", kodas 305541482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6740870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Asociacija "Pilotai.lt", kodas 302563979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-26, LT-50233
Pranešimo Nr. 6740871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-26).

- - -

Kėdainių krikščionių baptistų bendruomenė, kodas 300075486
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 1-1, LT-58102
Pranešimo Nr. 6740872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Kauno kailiai", kodas 302560716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6740873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

Biržulių pienas, UAB, kodas 306238495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 16, LT-55418
Pranešimo Nr. 6740874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 97

Užupio 2, 4, 6, 8 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300001009
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 2-19, LT-01200
Pranešimo Nr. 6740875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
įregistravimo (2024-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / 2024-07-11 įvyko pakartotinis susirinkimas dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-09-12).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Snowball investicijos", kodas 306999529
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6740876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; Tikrieji nariai, vykdantys
valdymo organų pareigas.

- - -

UAB Daugiabučių administravimo centras, kodas 304431129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-39, LT-94230
Pranešimo Nr. 6740877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

Sasnavos kraštiečių stuba, kodas 193331561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 46, LT-69479
Pranešimo Nr. 6740878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Juozo Kulikausko vardo šaškių klubas, kodas 193537910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6740879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Palm Tree, UAB, kodas 304427390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61, LT-03131
Pranešimo Nr. 6740880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-24).

- - -

Lyduvėnų Šv. apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191250071
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Lyduvėnų mstl.
Pranešimo Nr. 6740881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-09-25); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-09-25).

- - -

Žiežmarių bėgimo klubas "Kertus", kodas 193114020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 21, LT-56235
Pranešimo Nr. 6740882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "RUKOLA", kodas 302415770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Pramonės g. 5, LT-56110
Pranešimo Nr. 6740883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

Asociacija "KTU Gimnazijos Alumni draugija", kodas 301675815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6740884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Vidrama", kodas 304775436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6740885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

HANDCOH, UAB, kodas 304523638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6740886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB "Continens", kodas 304545428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Jazminų g. 52, LT-52224
Pranešimo Nr. 6740887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-24 (2024-09-24).

- - -

Daugiabučio namo Konstitucijos pr. 13, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 303235483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-37, LT-09308
Pranešimo Nr. 6740888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

TŪB "Santimas ir Ko", kodas 304436717
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 14-7, LT-62133
Pranešimo Nr. 6740889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Litsena", kodas 305552315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6740890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 100

- - -

Nacionalinė marketingo, pardavimų ir aptarnavimo specialistų konfederacija, kodas 300602885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6740891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Axioma Metering", kodas 304545403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 52, LT-54469
Pranešimo Nr. 6740892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000142665894 (2024-09-26).

- - -

UAB "Žydinčios sienos", kodas 304456381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-10, LT-01134
Pranešimo Nr. 6740893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23).

- - -

Ūkininkų Medžiotojų klubas, kodas 302675330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Kubelių k. 6, LT-81101
Pranešimo Nr. 6740894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Helona", kodas 302461561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 74-17, LT-28150
Pranešimo Nr. 6740895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB "Ukseva", kodas 306265720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6740896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-03 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-26).

- - -

Virbališkių kaimo bendruomenė, kodas 301791976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k., Lėvens g. 9, LT-40100
Pranešimo Nr. 6740897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Lietuvių kalbos draugijos Raseinių skyrius, kodas 193336494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 13, LT-60180
Pranešimo Nr. 6740898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

A. Sagatausko įmonė, kodas 252741230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-3, LT-93121
Pranešimo Nr. 6740899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo iškelti bankroto bylą priėmimo. Nutartis
neskundžiama (2024-09-25).

- - -

UAB "Intelligent Capital", kodas 300155256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19, LT-03226
Pranešimo Nr. 6740900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

UAB "Neka LT", kodas 303505007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 102

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS STOGAI", kodas 123924039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59, LT-02244
Pranešimo Nr. 6740902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jodeo", kodas 306267098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6740903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jodeo"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų įregistravimo
(2024-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24); Nuostatai (2024-09-24).

- - -

UAB "Kamus", kodas 301299619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lėbartų k., Vytauto g. 25, LT-95387
Pranešimo Nr. 6740904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-24).

- - -

UAB "Eurina", kodas 304839611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Velida LT", kodas 305584672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6740906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 103

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6740907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Klaipėdos Kristaus bažnyčia, kodas 192079029
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-4, LT-94192
Pranešimo Nr. 6740908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Tikroji profesinė ūkinė bendrija "D. Gintauto ir partnerių juridinė kontora", kodas 232140980
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8-75, LT-44312
Pranešimo Nr. 6740909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Pasaulietinis namų misionierinis judėjimas, kodas 192099779
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k.
Pranešimo Nr. 6740910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Močiutės pastogė", kodas 192031187
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 41-30, LT-55229
Pranešimo Nr. 6740911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 104

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Brolija", kodas 162940557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 11-9, LT-86161
Pranešimo Nr. 6740912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Romo Zykaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 170615549
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 17A, LT-59124
Pranešimo Nr. 6740913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Apskaita AG", kodas 302474384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5, LT-85389
Pranešimo Nr. 6740914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "SNTG Real Estate Fund", kodas
306304205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101, LT-01118
Pranešimo Nr. 6740915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Real Estate projektai, UAB, kodas 305896266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6740916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

MB "Programinės įrangos testavimo sprendimai", kodas 305393667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-69, LT-50225
Pranešimo Nr. 6740917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis atnaujinti procesą civilinėje byloje. Prašymą dėl laikino
turto administratoriaus paskyrimo atmesti (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solanika", kodas 159861167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6740918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-25 (2024-09-25).

- - -

Elements Holdings Group, UAB, kodas 304400094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6740919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

UAB "EVS Group", kodas 301126752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-49, LT-06126
Pranešimo Nr. 6740920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-09-19 (2024-09-19).

- - -

UAB Green LT, kodas 303172410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6740921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Medžiotojų būrelis "Glynas", kodas 302678885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Bingelių k. 19, LT-65345
Pranešimo Nr. 6740922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Maktabi International Trading, UAB, kodas 305558784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6740923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Panevėžio laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192060648
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 5, LT-35168
Pranešimo Nr. 6740924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB HFL investment, kodas 306970901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37, LT-44307
Pranešimo Nr. 6740925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Kapitalo didinimas (2024-09-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2024-09-24).

- - -

UAB Raudonieji vakarai, kodas 305710402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6740926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-10 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

VšĮ "Bebenčiai", kodas 302699203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 107

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-27, LT-05107
Pranešimo Nr. 6740927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-23).

- - -

UAB "Ulesta", kodas 305638198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Tvenkinio g. 26, LT-60344
Pranešimo Nr. 6740928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-25 (2024-09-25).

- - -

UAB "Bavana LT", kodas 305528531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6740929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Mulena", kodas 305643416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6740930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Admara, UAB, kodas 306965644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6740931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-23).

- - -

UAB "Greatadvice", kodas 306624792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55, LT-68207
Pranešimo Nr. 6740932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Įstatai (2024-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-25).

- - -

UAB "Stabilis", kodas 300144249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 22, LT-92442
Pranešimo Nr. 6740933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-23).

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Liepa", kodas 148514642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 47-22, LT-36237
Pranešimo Nr. 6740934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Birštono skyrius, kodas 302464536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A, LT-59217
Pranešimo Nr. 6740935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Naujosios Akmenės evangelikų bažnyčia, kodas 192079214
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 20, LT-85129
Pranešimo Nr. 6740936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "CHEGLOK", kodas 305428463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k., Nemuno g. 1, LT-71421
Pranešimo Nr. 6740937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 109

- - -

Asociacija "Sakmių pakrantės bendrija", kodas 305561474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6740938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Baltic forest, kodas 303171874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6740939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

UAB "Rideta", kodas 133682997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-4, LT-48130
Pranešimo Nr. 6740940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-09-26).

- - -

Cistinės fibrozės asociacija, kodas 191868534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6740941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Weffer Logistics", kodas 306104158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-211, LT-06122
Pranešimo Nr. 6740942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 110

Panevėžio "Vilties" progimnazija, kodas 190420040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 16, LT-36231
Pranešimo Nr. 6740943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25).

- - -

Joniškėliečių klubas Mažupė, kodas 301545686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6740944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB Adsolar, kodas 306646454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6740945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centras, kodas 304965663
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13, LT-98112
Pranešimo Nr. 6740946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-23).

- - -

UAB "Zoostilius", kodas 303329541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6740947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

UAB "Baltiktraidas", kodas 304178487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 6740948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-23).

- - -

Klubas ARBATA SU CITRINA, kodas 303048423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Stoties g. 15K, LT-69318
Pranešimo Nr. 6740949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB Artlubos, kodas 305594442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 7-5, LT-90126
Pranešimo Nr. 6740950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-25).

- - -

UAB "Narvesta", kodas 303263721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kermušiškių k., Neries Terasų g. 7A, LT-15143
Pranešimo Nr. 6740951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Saviraiškos klubas "Lazdijų menė", kodas 302946454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 1, LT-67113
Pranešimo Nr. 6740952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Dangolakis, kodas 306688649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Patramės vs. 1, LT-33205
Pranešimo Nr. 6740953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-25); Įstatai (2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 112

- - -

Gausių šeimų asociacija "Vaivorykštės taku", kodas 300572068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 23, LT-46227
Pranešimo Nr. 6740954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

R. Jonikaičio ir A. Montvilos tikroji ūkinė bendrija "Repulsus", kodas 151310219
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17-1
Pranešimo Nr. 6740955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "SOLTORA", kodas 302844912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2, LT-60205
Pranešimo Nr. 6740956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

Elektrėnų bendruomenė, išpažįstanti Budos mokymą, kodas 192082915
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 3, LT-26111
Pranešimo Nr. 6740957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Biržų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė, kodas 192055081
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 12, LT-41176
Pranešimo Nr. 6740958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 113

AUTO MOTO group, VšĮ, kodas 302895974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 20-2, LT-08103
Pranešimo Nr. 6740959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-26).

- - -

MB "DM Beauty", kodas 305850728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2B-81, LT-03161
Pranešimo Nr. 6740960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

IĮ "Vilniaus Gidas", kodas 300138591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 18-44, LT-04231
Pranešimo Nr. 6740961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Savininko sprendimas / sprendimas
(2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

UAB "Lifelska", kodas 305578491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6740962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gabija", kodas 160004260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Bijūnų g. 2, LT-54484
Pranešimo Nr. 6740963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

PayRay Bank, UAB, kodas 304862948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6740964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas / 2024-09-17 Išrašas iš 2024-06-14 stebėtojų tarybos protokolo (2024-09-25); Lietuvos banko leidimas
(2024-09-25).

- - -

UAB "Lašų duona", kodas 173727496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 106, LT-42146
Pranešimo Nr. 6740965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-25); Įstatai (2024-09-25).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 100 savininkų bendrija, kodas 302428757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100, LT-76262
Pranešimo Nr. 6740966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-09-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-18).

- - -

Zarasų priešgaisrinės apsaugos tarnyba, kodas 187900257
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4, LT-32129
Pranešimo Nr. 6740967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-09-20); Nuostatai (2024-09-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-20).

- - -

UAB "Veikim", kodas 303196297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6740968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

UAB "Ligence", kodas 305135243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 54, LT-51305
Pranešimo Nr. 6740969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Valdybos sprendimas (2024-09-25).

- - -

UAB "Ugninta", kodas 305206893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7-56, LT-08454
Pranešimo Nr. 6740970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Armalėnų kaimo bendruomenė, kodas 302673258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Žalioji g. 3, LT-99156
Pranešimo Nr. 6740971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Kauno m. "Kristaus misijos" baptistų religinė bendruomenė, kodas 192056183
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolminkiemio g. 2, LT-48179
Pranešimo Nr. 6740972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "GRAVIDĖJA", kodas 302603701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6740973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARBONAS", kodas 134601674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 39, LT-53228
Pranešimo Nr. 6740974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Lietuvos bobslėjaus ir skeletono sporto federacija, kodas 302997406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-40, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITVELA", kodas 124963924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-21, LT-09235
Pranešimo Nr. 6740976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

UAB "Acte", kodas 304854684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6740977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23).

- - -

Lietuvių katalikų mokslo akademija, kodas 191926165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "AJ projektai", kodas 304419568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6740979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą įregistravimo (2024-09-23); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-23); Įgaliojimas (2024-09-23).

- - -

UAB Novarum AD, kodas 305580542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 19-19, LT-10309
Pranešimo Nr. 6740980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

CRYPTOMATE UAB, kodas 306087584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

VšĮ Gyvenimo praktikos akademija, kodas 306158768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujosios Sodybos g. 5, LT-21111
Pranešimo Nr. 6740982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-26).

- - -

UAB "Gnavera", kodas 304395989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-20, LT-02190
Pranešimo Nr. 6740983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus keitimo (2024-09-24).

- - -

UAB "Helmont Projects 3", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6740984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26); Atskyrimo sąlygos (2024-09-26).

- - -

Olgos Sipavičienės šeimyna, kodas 302532873
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Akmenynės k. 1, LT-83246
Pranešimo Nr. 6740985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Asociacija "X Club", kodas 300750439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6740986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Čiuožėja", kodas 304696946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 43-24, LT-03208
Pranešimo Nr. 6740987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

Šakių bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192079933
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 39, LT-71117
Pranešimo Nr. 6740988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "DDG Statyba", kodas 305576355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-670, LT-77172
Pranešimo Nr. 6740989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 119

- - -

Asociacija "Integruota mediacija Lietuvoje", kodas 305138912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84-20, LT-10204
Pranešimo Nr. 6740990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Saugos akademija, kodas 301732223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 84-17, LT-02302
Pranešimo Nr. 6740991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

MB "Moderni statyba", kodas 304888512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Sprendimas (2024-09-26).

- - -

UAB "FLEMING BALDAI", kodas 174204036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 20A, LT-71212
Pranešimo Nr. 6740993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AG Seafood Lithuania", kodas 302705617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 221, LT-50182
Pranešimo Nr. 6740994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Turto vertinimo ataskaita (2024-09-24).

- - -

MB "Būk geras stalius", kodas 306333281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 120

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Vindeikių k., Didžioji g. 24, LT-19181
Pranešimo Nr. 6740995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Sprendimas (2024-09-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-23).

- - -

UAB "Dagraja", kodas 302940152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonava, Žiedų g. 5, LT-55133
Pranešimo Nr. 6740996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-24 (2024-09-25).

- - -

MB "Ingus", kodas 305485756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-3, LT-97117
Pranešimo Nr. 6740997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Alkinta", kodas 305453160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 29, LT-87390
Pranešimo Nr. 6740998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

IĮ "Miodenta", kodas 300665088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 132A, LT-72206
Pranešimo Nr. 6740999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Nuostatai (2024-09-26); Savininko
sprendimas (2024-09-26).

- - -

MB "Buhalterinė apskaita", kodas 305757551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 16-3, LT-91276
Pranešimo Nr. 6741000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

Kuršėnų miškų urėdijos medžiotojų būrelis, kodas 191532455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Pamockės k.
Pranešimo Nr. 6741001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDAUJA", kodas 122602149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-12, LT-04102
Pranešimo Nr. 6741002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

UAB "Curum", kodas 305589623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26, LT-69376
Pranešimo Nr. 6741003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Lietuvos barmenų federacija, kodas 304436051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20, LT-03225
Pranešimo Nr. 6741004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Laitus", kodas 303099962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6741005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 122

I. Kurkino tikroji ūkinė bendrija "SILKA", kodas 122407366
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20, LT-07151
Pranešimo Nr. 6741006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "AutoLider", kodas 306990900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-24); Užsienio asmens pasas / PASAS (2024-09-24).

- - -

UAB Notre vie LT, kodas 306997179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6741008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

Visagino miesto medžiotojų būrelis "GERVĖ", kodas 155971214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Vėderinių k. 8, LT-30266
Pranešimo Nr. 6741009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

180 laipsnių bažnyčia, kodas 304981774
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-1, LT-03207
Pranešimo Nr. 6741010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Agnaroma", kodas 135673370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 6741011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

UAB "Norūna", kodas 305805277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Dvarlaukio g. 25, LT-81476
Pranešimo Nr. 6741012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Individuali įmonė "Elli", kodas 140036133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 8-8, LT-92296
Pranešimo Nr. 6741013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Kuropiatnik prekybinė firma "ELLI"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-09-23); Nuostatai (2024-09-23); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų ir vadovo pakeitimo (2024-09-23).

- - -

UAB "INDIGO S", kodas 302572266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6741014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23).

- - -

UAB Infotree Global Lithuania, kodas 306192090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

UAB "Eustila", kodas 305454045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6741016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 124

- - -

Dimitriškių bendruomenės centras, kodas 302583501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Bijūnų g. 5-6, LT-32139
Pranešimo Nr. 6741017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Greatest games, kodas 302798888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Olandų g. 5, LT-92359
Pranešimo Nr. 6741018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

UAB "Enlesa", kodas 304837838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6741019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

UAB "NIBELA", kodas 259786420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Liepų g. 1, LT-54138
Pranešimo Nr. 6741020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

96-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145635083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6741021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Trakų rajono poskyris, kodas 181521827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 57, LT-21105
Pranešimo Nr. 6741022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Bendruomenė, išpažįstanti Budos mokymą, kodas 192083440
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43, LT-10325
Pranešimo Nr. 6741023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Anitus", kodas 304133093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-11, LT-01136
Pranešimo Nr. 6741024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

32 SAVI, UAB, kodas 305910506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Draustinio g. 4-2, LT-62126
Pranešimo Nr. 6741025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. 32 savi, MB); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23); Įstatai (2024-09-23); Sprendimas /
MB vienintelio nario sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-23).

- - -

UAB "Gremava", kodas 302527424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 9, LT-91276
Pranešimo Nr. 6741026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Monitok, UAB, kodas 306005345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30, LT-01203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6741027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

UAB "Bevardžiai", kodas 304716797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 9B, LT-63233
Pranešimo Nr. 6741028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-19).

- - -

Mažoji bendrija Saero, kodas 306629540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-6, LT-06131
Pranešimo Nr. 6741029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

UAB "Gaminata", kodas 306331024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 6-1, LT-92128
Pranešimo Nr. 6741030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Pasaulio vilniukų suvažiavimas", kodas 301788542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6741031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-26).

- - -

Fromgone MB, kodas 306999098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 127

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pietinė g. 31, LT-54378
Pranešimo Nr. 6741032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MARKIDANA, kodas 306963376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6741033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Akcininkų sprendimas (2024-09-23).

- - -

UAB Olpha-Lietuva, kodas 303971357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6741034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Olainfarm - Lietuva"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-24).

- - -

Druskininkų evangelinė bažnyčia, kodas 192062460
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 91, LT-66162
Pranešimo Nr. 6741035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

EKKLESIA.lt, kodas 302522719
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 6-22, LT-03104
Pranešimo Nr. 6741036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB "Ingreenso", kodas 305661617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Kretuonų k., Kretuonų g. 7, LT-18205
Pranešimo Nr. 6741037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 128

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Bendrija "Miškų 42", kodas 306990957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 42-40, LT-20157
Pranešimo Nr. 6741038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "R. Juknevičiaus g. 22", kodas 151402386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 22, LT-68212
Pranešimo Nr. 6741039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-25); Įstatai (2024-09-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-25).

- - -

UAB "TERVILA" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 186706826
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27, LT-14201
Pranešimo Nr. 6741040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Lietuvos kultūros paveldo organizacija, kodas 195753216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-29, LT-02308
Pranešimo Nr. 6741041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Islandijos 4-ojo gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 302719410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4, LT-01401
Pranešimo Nr. 6741042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 129

- - -

UAB "Be sienų", kodas 304287942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6-403, LT-03120
Pranešimo Nr. 6741043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-26).

- - -

UAB "Goldika global group", kodas 302637529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-18, LT-01112
Pranešimo Nr. 6741044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Europe Visa Consult"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-22); Įstatai (2024-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-22).

- - -

RB Rail AS Lietuvos filialas, kodas 304430116
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24, LT-03224
Pranešimo Nr. 6741045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

UAB Rekstus, kodas 305470124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6741046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

M. Girdvainio gatvės gyventojų asociacija, kodas 305614005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Girdvainio g. 6, LT-10256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 6741047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

ŽŪB "Domera", kodas 304918603
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6741048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

KŪB City Storage, kodas 305737520
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6741049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2024024518 (2024-09-25).

- - -

MB Apskaitą tvarkantis asmuo, kodas 305587953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3C-17, LT-06236
Pranešimo Nr. 6741050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Projektų bitė); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Nuostatai (2024-09-26);
Sprendimas / Sprendimas (2024-09-26).

- - -

Vilniaus Laisvųjų Septintos Dienos Adventistų Bažnyčia, kodas 303169001
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 37-18, LT-08122
Pranešimo Nr. 6741051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Melioratorius-1", kodas 160190861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Lėvens g. 4B, LT-40386
Pranešimo Nr. 6741052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-09-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-26).

- - -

UAB "Amber pyramid", kodas 305465910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Keliautojų klubas "Horizontai", kodas 302329606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-16, LT-10228
Pranešimo Nr. 6741054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Grigiškių Biblijos krikščionių bažnyčia, kodas 192056945
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Sniegenų g. 25, LT-27128
Pranešimo Nr. 6741055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Anleta", kodas 305618441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Akcinės bendrovės "Molėtų agrochemija" profesinė sąjunga, kodas 267607760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k.
Pranešimo Nr. 6741057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 132

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB Anaiptol, kodas 305660725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6741058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Faber Novus"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Nuostatai (2024-09-25); Sprendimas
(2024-09-25).

- - -

Elektrėnų evangelinė bažnyčia, kodas 192062994
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-30, LT-26105
Pranešimo Nr. 6741059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Pet City klinika", kodas 304215601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6741060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-21).

- - -

UAB BETA SOLUTIONS, kodas 306999080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-25, LT-08337
Pranešimo Nr. 6741061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Alma Mater", kodas 303044542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 70-17, LT-51438
Pranešimo Nr. 6741062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2024-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 133

Persitvarkymo Sąjūdžio Panevėžio klubas, kodas 302487976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-2, LT-35185
Pranešimo Nr. 6741063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Asociacija "Gabijos šauliai", kodas 304827064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Kūlupio g. 13, LT-89257
Pranešimo Nr. 6741064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "X PRO SOLUTIONS LT", kodas 305576070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Gojaus g. 11, LT-17247
Pranešimo Nr. 6741065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Butų savininkų bendrija "Biruliškės", kodas 135343369
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 190, LT-50326
Pranešimo Nr. 6741066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-09-16).

- - -

UAB "Medeina net", kodas 304453862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-304, LT-28225
Pranešimo Nr. 6741067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 134

UAB "Baltic X LT", kodas 305510095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Girių 1-oji g. 22, LT-14118
Pranešimo Nr. 6741068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Kauno bendruomenė "Nemuno krantai", kodas 301498592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 13, LT-45300
Pranešimo Nr. 6741069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Anykščių krepšinio klubas "Veteranas", kodas 154326972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6741070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Skog, kodas 303171792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6741071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

UAB "Kventara", kodas 304881069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6741072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 135

- - -

Kalistenika VšĮ, kodas 306995388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kalistenika Všį).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Įstatai (2024-09-25); Sprendimas
(2024-09-25).

- - -

SKORPIONO AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS, kodas 300106736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-44, LT-05123
Pranešimo Nr. 6741074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

IĮ R. Golubevo įmonė "Risi", kodas 181329435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 10-34, LT-27122
Pranešimo Nr. 6741075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Golubevo personalinė įmonė "Risi"); veiklos tikslų; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Nuostatai (2024-09-25); Savininko
sprendimas (2024-09-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kernavės g. 6, kodas 150154450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 6, LT-63301
Pranešimo Nr. 6741076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-09-24).

- - -

UAB "Hermio priekabos", kodas 304230806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 25-64, LT-94131
Pranešimo Nr. 6741077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

MB 108 sprendimai, kodas 305668729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Liudgardos vs. 1, LT-33260
Pranešimo Nr. 6741078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Sprendimas (2024-09-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-25).

- - -

UAB "Farada plius", kodas 302731010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., Duonelaičių k., Vilkaviškio g. 2, LT-70339
Pranešimo Nr. 6741079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

Rytų deližansas, UAB, kodas 306697961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6741080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Lietuvos vaikų beisbolo lyga, kodas 195734059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6741081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "IS Betong", kodas 305645506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2A, LT-68311
Pranešimo Nr. 6741082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 137

Tikroji ūkinė bendrija "DESĖS" PREKYBA, kodas 158980656
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 53, LT-56235
Pranešimo Nr. 6741083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Holdingas", kodas 305462615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6741084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Giedrės interjerai", kodas 301733898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6741085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FinArtcha", kodas 302596242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 14-40, LT-04326
Pranešimo Nr. 6741086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-25).

- - -

UAB "Meliva", kodas 304196364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-39, LT-78163
Pranešimo Nr. 6741087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / iaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-09-21 (2024-09-23).

- - -

UAB HODINA TRADE, kodas 305423605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19, LT-01121
Pranešimo Nr. 6741088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB Kakavos sviestas, kodas 305698601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12A-1, LT-08430
Pranešimo Nr. 6741089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

Lietuvos istorinės technikos organizacijų rūmai, kodas 304815852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 21-1B, LT-44144
Pranešimo Nr. 6741090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Dainių kaimo bendruomenė "Prie užtvankos", kodas 158757557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 6741091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB "Sau service", kodas 306142625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Sprendimas (2024-09-25).

- - -

Žuvinto bičiulių klubas, kodas 300128355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Aleknonių k.
Pranešimo Nr. 6741093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "NAR Group", kodas 306996458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 17, LT-33103
Pranešimo Nr. 6741094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Kėdainių miesto seniūnija, kodas 288610090
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2, LT-57268
Pranešimo Nr. 6741095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-23);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-09-23); Steigėjo sprendimas / Dėl paskyrimo laikinai eiti vadovo
pareigas (2024-09-23).

- - -

Tauragės jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192070418
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytenio g. 126
Pranešimo Nr. 6741096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Kastyčio Girdausko automobilių sporto klubas, kodas 193029666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6741097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-26).

- - -

MB Ak auto, kodas 305710060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-505, LT-44135
Pranešimo Nr. 6741098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vytauto").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Nuostatai (2024-09-25); Sprendimas
(2024-09-25).

- - -

Siručių šeimyna, kodas 302541356
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 4, LT-00143
Pranešimo Nr. 6741099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Muzikos klubas "Jūrų žvaigždė", kodas 300071623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 11, LT-48263
Pranešimo Nr. 6741100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Kaimo bendruomenė "LIEPA", kodas 303106150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lazdėnų k., Liepų g. 4, LT-21400
Pranešimo Nr. 6741101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Apdailos sprendimai", kodas 306373557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72, LT-76283
Pranešimo Nr. 6741102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB "MB verslas", kodas 124071544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6741103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 141

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Vilniaus jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192097760
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6741104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO LYGA (LKL), kodas 123656018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6741105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2024-09-23); Įgaliojimas (2024-09-23).

- - -

"Mutato nomini", UAB, kodas 304724783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6741106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

ŠIAULIŲ KRAŠTO ŪKININKŲ SĄJUNGA, kodas 302334222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Beržynės k., Sodų g. 9, LT-80269
Pranešimo Nr. 6741107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

UAB "Bebro parkai", kodas 305569072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Čiukiškių k., Bebrų g. 19, LT-21400
Pranešimo Nr. 6741108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Investing, kodas 306536132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6741109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB Buhalsita, kodas 304749530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gogis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Įstatai (2024-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-25).

- - -

UAB "STEEL FORCE", kodas 305462647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6741111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Vilniaus evangelinė bažnyčia, kodas 191700351
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2C, LT-06239
Pranešimo Nr. 6741112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto absolventų klubas, kodas 191939579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 58, LT-44248
Pranešimo Nr. 6741113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 143

Kaimo bendruomenė "Gyvoji versmė", kodas 302551927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 16, LT-60111
Pranešimo Nr. 6741114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Šeimyna "Po angelo sparnu", kodas 302528145
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Latvelių k., Girios g. 6, LT-41460
Pranešimo Nr. 6741115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Justfa", kodas 305618174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6741116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-26).

- - -

Daugų tradicinio aikido klubas, kodas 302426400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Jaunystės g. 3-26, LT-64138
Pranešimo Nr. 6741117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Religinė bendruomenė Meditacijos centras "Ojas", kodas 300104386
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 21D, LT-10309
Pranešimo Nr. 6741118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

"Žaliojo Žiedo Draugija", kodas 304139363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6741119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Megatrend, kodas 303172563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6741120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

VšĮ "Šilutės gyvūnų gerovė", kodas 303526923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 20-30, LT-99183
Pranešimo Nr. 6741121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

D. Paukštės komanditinė ūkinė bendrija "Danalta", kodas 155539012
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 21, LT-30134
Pranešimo Nr. 6741122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Šv. Teresės šeimyna, kodas 302526450
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 1A, LT-28385
Pranešimo Nr. 6741123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

AB "Kelių priežiūra" profesinė sąjunga, kodas 191542225
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 12, LT-68108
Pranešimo Nr. 6741124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 145

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Boboev Group", kodas 306994699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6741125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

UAB Mangravel, kodas 306994610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6741126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-25).

- - -

UAB "Lamberina", kodas 306752347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6741127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-08 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "KLAIMSETA", kodas 141591426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 13, LT-93104
Pranešimo Nr. 6741128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Akcininkų sprendimas (2024-09-26); Akcininkų sprendimas
(2024-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-26).

- - -

UAB PAN group, kodas 306997154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6741129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 146

- - -

UAB "Elektrėnai 171", kodas 304952114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65, LT-21366
Pranešimo Nr. 6741130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

VšĮ Ugdymo erdvė "Kokonas", kodas 306162371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 50, LT-91276
Pranešimo Nr. 6741131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-26).

- - -

MB Kreatyvai, kodas 305997653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Liepų g. 1, LT-53466
Pranešimo Nr. 6741132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Sprendimas (2024-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DEULITA", kodas 110487461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 17, LT-60266
Pranešimo Nr. 6741133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-25).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Vičiūnai-Rus" atstovybė Lietuvoje, kodas 303154572
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6741134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-09-18); Sprendimas / Dėl steigėjo valdymo organo
išrinkimo (2024-09-18); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2024-09-18).

- - -

P. Lukšio 2 namo savininkų bendrija, kodas 302810326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 147

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-121A, LT-57199
Pranešimo Nr. 6741135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-24).

- - -

MB "Be sienų ir co", kodas 305947223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 28-31, LT-05249
Pranešimo Nr. 6741136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

UAB Smartgrid, kodas 303172531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6741137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

UAB "AVGO Group", kodas 301589533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301, LT-01108
Pranešimo Nr. 6741138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIKEDMA", kodas 305499916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 85-56, LT-89187
Pranešimo Nr. 6741139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Seltex, kodas 305656125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6741140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

UAB "Vilsma", kodas 305508895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Naujoji g. 16, LT-13132
Pranešimo Nr. 6741141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

VšĮ Nemuno jubiliejus, kodas 306995737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-214, LT-51375
Pranešimo Nr. 6741142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pietinis", kodas 306991920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

Krikščioniškasis Jaunimo Lavinimo Centras, kodas 300588122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., Vilniaus g. 124, LT-13168
Pranešimo Nr. 6741144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Klaipėdos krikščionių protestantų bažnyčia "Gyvenimas ir ramybė", kodas 305131412
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-10, LT-94137
Pranešimo Nr. 6741145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 149

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Žiemgalos prekyba", kodas 157611478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 13, LT-84144
Pranešimo Nr. 6741146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

R. Kopilevič ekskursijų biuras, kodas 121428553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-48, LT-10200
Pranešimo Nr. 6741147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Krepšinio klubas "Atletas", kodas 302656045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Ro Line LT, MB, kodas 305920607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31, LT-21118
Pranešimo Nr. 6741149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių strėlė", kodas 166593424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 5, LT-89101
Pranešimo Nr. 6741150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

Klaipėdos Vitės progimnazija, kodas 190438953
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 32, LT-92246
Pranešimo Nr. 6741151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25).

- - -

Kanika UAB, kodas 305602654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Žiogelių fermeris", kodas 305591581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6741153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Caviat", kodas 305583428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87-21, LT-44299
Pranešimo Nr. 6741154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "StartLand", kodas 306035662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6741155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-26 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 151

Kauno rajono kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 302719944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8, LT-53216
Pranešimo Nr. 6741156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-26).

- - -

Švenčionėlių krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 192073332
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 35B-28, LT-18211
Pranešimo Nr. 6741157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Lietuvos darbo federacijos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 302604148
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 15, LT-82119
Pranešimo Nr. 6741158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Šilalės rajono Vingininkų medžiotojų klubas, kodas 176634314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Medeinos g. 10, LT-75113
Pranešimo Nr. 6741159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-08-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2024-08-29).

- - -

UAB "Gerų darbų partneriai", kodas 305493646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-11, LT-01112
Pranešimo Nr. 6741160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Lesinskų šeimyna, kodas 302554670
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 152

Buveinės adresas: Molėtai, Moletūno g. 10B, LT-33106
Pranešimo Nr. 6741161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Social media, kodas 303172467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6741162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Practica Seed Capital KŪB, kodas 302820733
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6741163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; likvidacinės komisijos;
Likvidacinės komisijos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-20); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-09-20); Įgaliojimas (2024-09-20).

- - -

UAB "Lonseta", kodas 304581189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 20-7, LT-09309
Pranešimo Nr. 6741164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilnius realty", kodas 305758817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6741165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-09-19 (2024-09-19).

- - -

UAB "Freiluva", kodas 302672373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13, LT-09300
Pranešimo Nr. 6741166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-25).

- - -

UAB Geltoni krantai, kodas 305711333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6741167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-10 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-09-26).

- - -

SPUAB "Ventos šiluma ir vanduo" darbininkų sąjunga, kodas 153094485
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-41, LT-85327
Pranešimo Nr. 6741168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Fatus", kodas 305425079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "GPproff", kodas 305549924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 63-46, LT-20178
Pranešimo Nr. 6741170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Torus Advisors LT, kodas 305888198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 6741171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Akcininkų sprendimas (2024-09-23).

- - -

MB "Smart industry", kodas 305848104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Alksnių g. 3, LT-53333
Pranešimo Nr. 6741172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-26).

- - -

UAB "DA transport", kodas 305423861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6741173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

Lietuvos karo istorijos asociacija "Užmiršti kareiviai", kodas 302668777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6741174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Minodė", kodas 306904844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6741175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

Šeimyna "Ąžuoliukai", kodas 302529069
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Maumedžių g. 1, LT-89482
Pranešimo Nr. 6741176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

KAPITALIS, UAB, kodas 301320547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6741177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Įstatai (2024-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-23).

- - -

"Paluknio sporto klubas", kodas 300067991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 6741178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Veliuoniečių sambūris "Junigeda", kodas 158317312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Antano Juškos g. 1, LT-74442
Pranešimo Nr. 6741179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Allianz Lietuva gyvybės draudimas UAB, kodas 111744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6741180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Akcininkų sprendimas (2024-09-24);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-24); Užsienio asmens
pasas (2024-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 156

- - -

Jurbarko rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193218738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A-2, LT-74187
Pranešimo Nr. 6741181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Kooperatyvas "Šiaurinis ūkis", kodas 303561963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 22, LT-41465
Pranešimo Nr. 6741182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Damita", kodas 305453317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-31, LT-48246
Pranešimo Nr. 6741183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Meteoras", kodas 191664389
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 20, LT-04338
Pranešimo Nr. 6741184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2024-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-11); Nuostatai (2024-09-11); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-11); Įgaliojimas (2024-09-11).

- - -

Lietuvos slaugos specialistų organizacija, kodas 191365465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6741185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, tarybos narių ir vadovo
duomenų įtraukimo (2024-09-23); Įstatai (2024-09-23); Protokolas / Kongreso protokolas dėl vadovo, tarybos narių
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 157

UAB Arema, kodas 303171810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6741186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-26).

- - -

UAB Impertrans, kodas 305445473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6741187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Garažų savininkų bendrija "TREJINIS", kodas 303083221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 3A-4, LT-97108
Pranešimo Nr. 6741188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Sūduva", kodas 185480573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6741189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 37", kodas 169264754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 37, LT-39126
Pranešimo Nr. 6741190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

428-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125070235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 12, LT-03102
Pranešimo Nr. 6741191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

15-oji butų savininkų bendrija, kodas 301249694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 4-5, LT-44158
Pranešimo Nr. 6741192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Brolija", kodas 162940557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 11-9, LT-86161
Pranešimo Nr. 6741193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gabija", kodas 160004260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Bijūnų g. 2, LT-54484
Pranešimo Nr. 6741194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

96-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145635083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6741195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB Klemet, kodas 305579974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 159

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6741196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "VIP AMBER LT", kodas 305580916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6741197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Lindauga", kodas 305599215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6741198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Gobta", kodas 305607669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6741199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Dagnera", kodas 305436606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Kubosas", kodas 305594848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 160

UAB "Marau", kodas 305462597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Gilūšio k., Gilūšio g. 1, LT-21406
Pranešimo Nr. 6741202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Kvestus, kodas 305638084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6741203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "RLNT", kodas 305465718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 7-11, LT-06317
Pranešimo Nr. 6741204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Manoverslas24", kodas 305556833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6741205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Juldasta", kodas 305474941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6741206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Linnt", kodas 305431395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 161

- - -

UAB "Dilomita", kodas 305609983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6741208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Nuostabi", kodas 305568885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Laumių k., Ašoklio g. 1, LT-98225
Pranešimo Nr. 6741209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Ertransa", kodas 305434498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6741210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Alulit", kodas 305667812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6741211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Europe Scrap Steel, UAB, kodas 305459971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Eurospintos, kodas 305630664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6741213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

4A energija, UAB, kodas 305609474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 5-1, LT-91249
Pranešimo Nr. 6741214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Borolita", kodas 305553132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Berolsa", kodas 305615947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Hasaro", kodas 305564253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6741217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Betatransport", kodas 305668266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6741218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Sanam Cafe, kodas 305672841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 6741219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Techno LT", kodas 305667424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6741220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

TECNICAS REUNIDAS LITHUANIA, UAB, kodas 305651473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6741221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Regvolution Lithuania, UAB, kodas 305482404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6741222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Glarexa, kodas 305537135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6741223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Komen", kodas 305504893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6741224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 164

UAB "Toronta", kodas 305459932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB SHOPREMIUM, kodas 305640676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Bottling Company, kodas 305568764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6741227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Būsto akcentas", kodas 305619582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

REMARKĖ, UAB, kodas 305661834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "YAM group", kodas 305562163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6741230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 165

- - -

UAB "Cipis", kodas 305658471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6741231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Stanislavo motorai", kodas 305672268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6741232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "X ONE FOCUS", kodas 305613049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Lithuanian Coffee Roaster, UAB, kodas 305469905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "GOLD WIND TECH", kodas 305464819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19, LT-01121
Pranešimo Nr. 6741235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Themidis", kodas 305438596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Mitopharma", kodas 305444211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-16, LT-44476
Pranešimo Nr. 6741237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB GLOBAL HEALTH PARK, kodas 305555418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Doltena", kodas 305462526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6741239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Aspiyana", kodas 305657095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6741240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Microvisia", kodas 305465401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-83, LT-06135
Pranešimo Nr. 6741241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "EBC Corp.", kodas 305541482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 6741242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Daugiabučio namo Konstitucijos pr. 13, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 303235483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-37, LT-09308
Pranešimo Nr. 6741243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Litsena", kodas 305552315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6741244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Velida LT", kodas 305584672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6741245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Maktabi International Trading, UAB, kodas 305558784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Bavana LT", kodas 305528531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6741247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 168

UAB "Mulena", kodas 305643416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6741248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "CHEGLOK", kodas 305428463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k., Nemuno g. 1, LT-71421
Pranešimo Nr. 6741249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Lifelska", kodas 305578491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6741250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Novarum AD, kodas 305580542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 19-19, LT-10309
Pranešimo Nr. 6741251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "DDG Statyba", kodas 305576355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-670, LT-77172
Pranešimo Nr. 6741252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Ingus", kodas 305485756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-3, LT-97117
Pranešimo Nr. 6741253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 169

- - -

UAB "Alkinta", kodas 305453160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 29, LT-87390
Pranešimo Nr. 6741254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Curum", kodas 305589623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26, LT-69376
Pranešimo Nr. 6741255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Eustila", kodas 305454045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6741256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Rekstus, kodas 305470124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6741257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Amber pyramid", kodas 305465910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Anleta", kodas 305618441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "X PRO SOLUTIONS LT", kodas 305576070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Gojaus g. 11, LT-17247
Pranešimo Nr. 6741260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "IS Betong", kodas 305645506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2A, LT-68311
Pranešimo Nr. 6741261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Holdingas", kodas 305462615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6741262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB HODINA TRADE, kodas 305423605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19, LT-01121
Pranešimo Nr. 6741263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "STEEL FORCE", kodas 305462647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6741264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "VIKEDMA", kodas 305499916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 171

Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 85-56, LT-89187
Pranešimo Nr. 6741265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Vilsma", kodas 305508895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Naujoji g. 16, LT-13132
Pranešimo Nr. 6741266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Kanika UAB, kodas 305602654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Žiogelių fermeris", kodas 305591581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6741268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Caviat", kodas 305583428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87-21, LT-44299
Pranešimo Nr. 6741269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Gerų darbų partneriai", kodas 305493646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-11, LT-01112
Pranešimo Nr. 6741270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 172

UAB "Fatus", kodas 305425079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "GPproff", kodas 305549924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 63-46, LT-20178
Pranešimo Nr. 6741272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Damita", kodas 305453317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-31, LT-48246
Pranešimo Nr. 6741273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Impertrans, kodas 305445473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6741274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Korten", kodas 305542698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740367

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Taurimeda", kodas 305544489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maumedžių g. 3, LT-47164
Pranešimo Nr. 6740368

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 173

UAB ANNET, kodas 305544507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6740369

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB Zabavskis, kodas 305548911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6740370

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Lerena", kodas 305548548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6740371

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Domitas", kodas 305552443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 2-75, LT-26109
Pranešimo Nr. 6740372

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Didis", kodas 305552952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 21-37, LT-37323
Pranešimo Nr. 6740373

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Arvina", kodas 305553075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Nemunaičio g. 6, LT-65335
Pranešimo Nr. 6740374

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Rutava", kodas 305559128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-57, LT-94250
Pranešimo Nr. 6740375

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB IPAYTOTAL GROUP, kodas 305561346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 174

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740376

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

PRESTIGE MOE, UAB, kodas 305568643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6740377

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Anilesa", kodas 305572691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740378

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Abdu", kodas 305575545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G, LT-69437
Pranešimo Nr. 6740379

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Kaljano guru", kodas 305580930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 131A-70, LT-51100
Pranešimo Nr. 6740380

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "BEAUTY SERVICE", kodas 305584277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6740381

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Azol Transport", kodas 305586036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6740382

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Sevesta", kodas 305587864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 175

Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6740383

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Kilman LT", kodas 305588795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 9, LT-55105
Pranešimo Nr. 6740384

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Autoterminal", kodas 305594307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-110, LT-50437
Pranešimo Nr. 6740385

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "GINSA", kodas 305595291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19, LT-87113
Pranešimo Nr. 6740386

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "CONTIS GROUP", kodas 305595626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6740387

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Bemela LT", kodas 305596735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6740388

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Kraufus", kodas 305600190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6740389

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Debt Solution Group", kodas 305601157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 6740390

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Prefaba", kodas 305601506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6740391

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Velnera", kodas 305670694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6740392

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB Transvesta LT, kodas 305641931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6740393

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Logistika iki durų", kodas 305616038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6740394

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB Rimcon, kodas 305616643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belgų g. 21, LT-11329
Pranešimo Nr. 6740395

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Kerelsa", kodas 305616839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740396

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

DEALE, UAB, kodas 305620517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 177

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Freigona prekyba", kodas 305621206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 32, LT-44327
Pranešimo Nr. 6740398

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB Antore, kodas 305622201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740399

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

Traktas, UAB, kodas 305625891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740400

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB LINALOC, kodas 305629936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6740401

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Omega rota", kodas 305629765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6740402

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB Desina, kodas 305629879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6740403

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

MB Griovikas, kodas 305632117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C, LT-06306
Pranešimo Nr. 6740404

Išregistravimo data: 2024-09-26.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 178

- - -

UAB "Oldsta", kodas 305633984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Suvalkų g. 6, LT-62121
Pranešimo Nr. 6740405

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB Valiutų virusas, kodas 305652828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 38, LT-46394
Pranešimo Nr. 6740406

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Asketik", kodas 305655151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740407

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Deroka", kodas 305655265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6740408

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Ginemas", kodas 305661058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 5A-14, LT-62352
Pranešimo Nr. 6740409

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Memel pro", kodas 305665989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6740410

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB Tvaraus vystymo fondas, kodas 305666023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 31-35, LT-00135
Pranešimo Nr. 6740411

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 179

UAB Autonet Baltic, kodas 305669852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6740412

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

Ašanas, UAB, kodas 305672421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740413

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "NMF LT", kodas 305615438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740414

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "FSC Ltd", kodas 305562590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6740415

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Logtransas", kodas 305493190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6740416

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "TE TRANSPORT", kodas 305493240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pilsupių k., Pilsupių g. 3, LT-58237
Pranešimo Nr. 6740417

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB ALSTAS GROUP, kodas 305410013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6740418

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Liepagra", kodas 305419457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6740419

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB Golden World, kodas 305433663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740420

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Medinės žirklės", kodas 305442445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kuršių g. 2, LT-92333
Pranešimo Nr. 6740421

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Elusta", kodas 305437569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740422

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB Elektroninis kvitas, kodas 305454216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Aušros g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6740423

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Nigma", kodas 305453089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6740424

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB Armarina, kodas 305454892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Senjorų g. 21, LT-96383
Pranešimo Nr. 6740425

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Eulira", kodas 305454052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 181

Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6740426

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "90s", kodas 305454903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-11, LT-06294
Pranešimo Nr. 6740427

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

Fin Iq Capital, UAB, kodas 305459989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740428

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Aulena", kodas 305460219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6740429

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tritonia Group, kodas 305461591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740430

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

Vilniaus rankinio akademija, UAB, kodas 305471429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6740431

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Norvika", kodas 305485628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740432

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Zizim", kodas 305485635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 55-5, LT-94162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6740433

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

Solar Projects, UAB, kodas 305488108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740434

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Liūtas", kodas 305497908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740435

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "HEMPAUL", kodas 305504039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6740436

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Priscus", kodas 305510191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740437

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Sidnėja", kodas 305522553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6740438

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Verslo investicijų idėjos", kodas 305524426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kalėnų k., Gervių g. 8, LT-65418
Pranešimo Nr. 6740439

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "LOKI SECURITY", kodas 305526402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6740440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 183

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Cireba LT", kodas 305529900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6740441

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Vulsta", kodas 305528606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740442

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB METAS GROUP, kodas 305534071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6740443

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "VAG servisas", kodas 305535515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Plechavičiaus g. 7A, LT-11114
Pranešimo Nr. 6740444

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Statelas", kodas 305535586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740445

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Insignal", kodas 305653809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10, LT-97130
Pranešimo Nr. 6740446

Išregistravimo data: 2024-09-26.

- - -

UAB "Kokonet", kodas 305581459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6740447

Išregistravimo data: 2024-09-26.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-271 Puslapis 184

- - -

UAB "Grineka", kodas 305503909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-1, LT-12123
Pranešimo Nr. 6740448

Išregistravimo data: 2024-09-26.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


